JACISTROJ %383 <« MT8-110.22 M1

RASENTRAKTOR 4315 < MT8-110.25 M1
“TONDEUSE 4316  Mr8-110.26 M1
LAWN TRACTOR 4310 <> MTS - 110.29 H1

KATALOG NAHRADNICH DIiL0
ERSATZTEILKATALOG

LISTE DES PIECES

SPARE PARTS CATALOGUE

March / 1997



MT8-110.22M1

MT8-110.25M1
MT8-110.26M1

21

MT8-110.29H1

10




Obsah mhat MT8-110
Contents Contenu
Zaci stroj Rasentraktor
Toudeuse Lawn tractor

1 | Zaci stroj Rasentraktor E2702 12 1) -1 -
Toudeuse Lawn tractor

1 | Zaci stroj Rasentraktor E2708 12 -t
Toudeuse Lawn tractor

1 | Zaci stroj Rasentraktor E2706 12 - -1
Toudeuse Lawn tractor

2 | Predni ndprava Vorderachse E2920 36 1[1]1
Essieu avant Front axle

3 |Rizeni Steuerung E2905 3s 1111
Direction Steering

4 | Nahon pojezdu Buhne E2980 40 - - -
Transmission Drive .

4 | Nahon pojezdu Buhne E2981 46 1 - -
Transmission Drive

4 | Ndhon pojezdu Buhne E2983 52 - 1 -
Transmission Drive

e Duime EZ96Z o8 - - 1
Transmission Drive

8 | Zadni ndprava oviadani Rear axle E3300 64 11111
Pont arriére Hinterachse

. 10 | Zveddani sekadky Heben mechanism. | E2840 70 ti1]1
Dispositif de levage Lifting mechanism

15 | Sekacka Hackener E2780 74 . 1 1 1
Faucheuse rotatire Cutter

. 20 | Tunel Tunnel E2880 80 1111
Tunnel Tunnel A

21 | Zasobnik rozioZeny Bunker Y0230 82 11 ] -
Trémie Bunker

21 | Zasobnik rozloZeny Bunker Y0238 86 - -1
Trémia e )

25 | Panel pristroji Armaturentafel E2824 90 - -1 -
Panneau Instrumental panel

25 | Panel pFistrojii Armaturentafel E2827 90 1 - -
Panneau Instrumental panel

25 | Panel pfistrojti Armaturentafel E3413 94 - 1] -
Panneau Instrumental panel

25 | Panel pfistroji Armaturentafel E2832 94 - -1 1
Panneau Instrumental panel

WEQ Zvedani zdsobniku hydraulické Hebenung mech. E3200 98 - - 1

i Dispositiff de levage Lifting mechanism

11




‘MT8-110.22M1

MT8-110.25M1 |

MT8-110.26M1
MT8-110.29H1

4 A
1847

28,29,30

,38,39
\/
.207

© 36,37
\
7 178

12




1  Zaci stroj Rasentraktor MT 8 11 0
A  Toudeuse Lawn tractor ‘ :
Zaci stroj Rasentra.k—t:)r
Toudeuse Lawn tractor
- | Zaci stroj Rasentraktor E2702 U I
Toudeuse Lawn tractor
- | Zaci stroj Rasentraktor E2708 -l -1 1] -
Toudeuse Lawn wractor
- | Zaci stroj Rasentraktor E2706 -1 -7 -1
Toudeuse Lawn tractor
1 |Ram Rahmen E2791 1 1 1 1
Cadre Frame
4 | Piedni naprava Vorderachse E2920 1 1 1 1
Essieu avant Front axle
5 | Drzék napravy Halter E2900 1] 1 1 1
Support Holder
6 |Rozpérka Spreitze £0069 21 2(2]2
Cale Spacer
8 | Sroub M10x75 Schraube 084921 [GSN021101.55] 2 | 2 | 2 | 2
Bouion Screw
e | PCalcERa 10 U-SGiiee OTi541 | OSNOZiTa005; 2 2 2 2
Rondelle Washer
10 |Matice M10 Mutter 070091 | &SN 02140155 2 [ 2 | 2 | 2
Ecrou Nut
11 | Sroub M8x16 Schraube 067284 |CSN 02110355 2 | 2 | 2 | 2
Boulon Screw
12 |Podlozka 8 U-Scheibe 276721 {CSN02174005] 2 [ 2 | 2 | 2
Rondelfe Washer
16 | Rizeni Steuerung E2905 11111
) Direction Steering A
27 {Téhlo Zugstange E3064 11111
Tige Draw. rod
28 | Podio¥ka 8.4 U-Scheibe 070812 | GSN 021702.15| 2 2 2 2
Randella Wachar
29 quloika 8 U-Scheibe 276 721 | CSN 021740.05| -2 2 2 2
Rondelle Washer
30 | Matice M8 Mutter 070084 |CSN021401.55| 4 | 4 | 4 | 4
Ecrou Nut
31 | Zadni ndprava Hinterachse E3300 |/£398-0é50 | 1] 1] 1|1
Pont arriére Rear axle
32 | Podlozka U-Scheibe E3511 2| 2] 21 2
! Rondelle Washer
| 33 | Drzak levy Halter E3500 11171} 1
Support Holder
34 | Drzdk pravy Halter E3501 1 1 1 1
Support Holder
35 | Pouzdro 4-D0107 Huelse 011 572 1 1 1 1
Doville Bush
36 | Sroub M8x65 Schraube 017626 | CSN02110155| 8 | 8 | 8 | 8
Boulon Screw

13



1
A

Zaci stroj

Toudeuse

Rasentraktor

Lawn tractor

MT8-110

Podlozka 8

U-Scheibe

276 721

CSN 021740.05

Rondelle Washer

38 | Matice M8 Mutter 070 084 | CSN 021401.55 8| 8] 8
Ecrou Nut

39 |Podlozka 8.4 U-Scheibe 070 812 | CSN 021702.15 4 41 4
Hondelle Washer

171 | Kolo A-20x10.00-8 2PR TL. TURF Rad 019 210 2{2] 2

k Roue Wheel

172 | Opérka Stuetze E0091 2122

’ Boite ) Support

173 | Pouzdro Huelse E0092 2122
Doville Bush

174 | Pero Feder E0030 2121 2
Ressort Feather

175 | PodloZka 19 U-Scheibe 070 546 | €SN 021702.15 2121} 2

h Rondelle Washer

176 { Krouzek 15 Ring 007 252 | GSN 022929.05 22| 2

. Anneau Ring

181 | Vuiani Lenkrad EUU41 1] 1 1
Volant Steer. wheel .

‘182 | Kolik 6x56 Stift 043865 | CGSN 022156 1)1 1
Cheville Pin

206 | Poklice pFedni Deckel E3051 21242
Enjoliveur Cover

:207 | Poklice zadni Deckel E3053 21212
Enjoliveur Cover

15



MT8-110.22M1
MT8-110.25M1
MT8-110.26M1
| MT8-110.29H1

1B

w0
-
-~

,189,190

187,188

-




E

Zaci stroj Rasentraktor MT8-1 1 0 K

B Toudeuse Lawn tractor ‘ -
Réam Rahmen
Cadre Frame

4 | Pfedni naprava Vorderachse E2920 1 1 1
Essieu avant Front axle

21 | Nahon pojezdu Buhne E2980 - - -
et mre ke Pt

21 | Nahon pojezdu Buhne E2081 1«1 -
Transmission Drive

21 | N4hon pojezdu ‘Buhne E2983 -1y -
Transmission ‘Drive

21 | Nahon pdj'ezdu Buhne £2982 - - 1
Transmission® Drive

22 | Sroub M8x40 . Schraube 066 646 | CSN 021101.55 1 1 1
Boulon Screw B

23 | Sroub M8x35 Schraube 686 980 | CSN 021101.55 3133
Boulon Screw

24 | Podlozka 8.4 U-Scheibe 070 812 | ¢SN 021702.15 4 4 4
Rondelle Washer

25 | Padlaka 8 11.8chaiha 276 721 | #an 021740 05 a4l al a
Rondelle . - Washer

26 | Matice M8 Mutter 070 084 | ¢SN 021401.55 4141 4
Ecrou Nut

41 | Zveddani sedadky Heben mech. E2840 1 1 1
Dispositif de levage Lifting mechanism

99 | Hadice L=1450 Schiauch Y0233 11 -1 -
Flexible verifier Hose

99 | Hadice L=1700 Schiauch Y0237 -1 1|1
Flexible verifier Hose 3

100 | Hadicové spona drat 13 Schelle 081 026 2% |2

) Agrafe Clip

117 | Rukojef 4-D0387 Handgriff 008 702 1111
Poignée - Grip

151 | Nosnik levy Traeger E2931 1 1 1
Console .- Beam .

152 | Nosnik pravy Traeger E2932 1 1 1
Console . Béain

154 | Sroub M8x16 Schraube 067 284 | GSN 021103.556 4141 4
Boulon Screw

159 | Fodivzha S zink uU-Scieibe 071226 GSN 021729 41 41 4
Rondelie Washer

156 | Podlozka 8 U-Scheibe 276 721 | €SN 021740.05 41 4] 4
Rondelle Washer

159 | Néraznik Puffer E2933 1 1 1
Pare-chocs Buffer

160 | Sroub M10x25 Schraube 067 340 | CSN 021103.55 2 2 2

y Boulon Screw

161 | Podlozka 10.5 U-Scheibe 070 504 | CSN 021702.15 414 4

Rondelle Washer

17




1
B

Zaci stroj

Toudeuse

Podlozka 10

Rasentraktor ’

U-Scheibe

Lawn tractor

MT8-110

071541

CSN 021740.05

Rondelle Washer

163 | Matice M10 Mutter 070091 | CSN 02140155 2 | 2 [ 2 | 2
Ecrou Nut

164 | Zatka C.85 D=50 Stopfen 022 241 2|12 2f2
Buucian Fiug ‘

166 | Pojistka Sicherung E2946 1 1 1 1
Fusible Fuse

167 | PruZina 1.6x11.5x50x19.75 Feder 599533 €SNo26030.0 [ 1] 1| 1] 1
Ressort Spring

184 | Tahlo Zugstange E0078 21212 2
Tige Draw. rod

185 | Podlozka 17 U-Scheibe 070532 | SN 021702.15| 4 | 4 | 4 | 4
Rondelle Washer

186 | Zavés Gehaenger E2927 212121} 2
Suspensioén Suspension

187 { Sroub M10x35 Schraube 066723 | CSN021101.55| 4 | 4 | 4 | 4
Boulon Screw

e e e e A IeErsihe CTC 504 S3NG2iT0i5, © S 156 )6

; Rondelle Washer ; el
1 189 | Podlozka 10 U-Scheibe 071541 |CSN021740.05| 4 | 4 | 4 | 4

Rondelle Washer

190 | Matice M10 Mutter 070091 | SN 021401.55] 4 | 4 4 4
Ecrou Nut

191 | Sekacka ) Hackener E2780 111111
Faucheuse rotatire Cutter

193 | Kolik Stift E0081 41414 4
Cheville Pin R

194 | Pérova zavlaéka 4-02656 Splint 081 852 afalala
Goupille Splint pin

197 | Tunel Tunnel E2880 1§14{1} 1
Tunnel Tunnal

19




MT8-110.22M1 ) ( T
MTS-110.25M1 |-

MT8-110.26M1
. MT8-110.29H1

> G £ ‘ 2 - \ ‘. N
} R} o<t . s
135’136’13,7 110,111,112,113
RN I
\/I/ 109
o

L

82,83,54,895,86

87,88,89,90—__




1  Zaci stroj Rasentraktor MT 8 11 0
C Teoudeuse Lawn tractor ‘
Ram Rahmen E2791
Cadre Frame
43 | Zadnf deska Platte E2802 11 ]1]-
Plaque . Plate
43 [ Zadni deska Platte E3340 - - - 1
Plaaue Plate
81 | Podiaha Boden EO0135 1 1 1 1
Plancher ' Floor
82 | Sroub M8x20 zink . Schraube 061 244 | ‘CSN 021319 2121 2})2
Boulon ) Screw Ao a0
83 | Podlozka 10.5 U-Scheibe 070504 [ SN 02170215 2 | 2 | 2 | 2
Rondeille Washer
¥4 |Podlozka 8.4 U-Scheibe 070 812 | CSN 021702.15| 2 2 2 2
Rondelle Washer
85 |Podlozka 8 U-Scheibe 276721 [CSN 02174005 2 | 2| 2 (| 2
Rondelle Washer 5 ;
1 86 | Matice M8 Mutter 070084 { CSNoO021401.55] 2 | 2 [ 2 | 2
Ecréu Nut )
87 |Sroub M8x20 Schraube 278893 | CsNo021151.251 4 | 4 | a | 4
Boulon Screw
88 . Podloika 18 zink U-Scheibe 071254 | GSN 021729 41414 4
‘Rondelle Washer
89 |PodloZzka 9 zink U-Scheibe 071226 { CSN 021729 41414 4
Rondelle Washer : .
90 | Matice M8 Mutter 596142 {CSN021492.25| 4 | 4 | 4 | 4
| Eciou : Nui
{109 | Biatnik Kotfluegel - E3046 1{1]1]-
Garde-bove Fender '
109 | Blatnik Kotfluegel E3047 B R
Garde-bove Fender
110 | Sroub M8x20 Schraube 067291 | CSN021103.55) 6 | 6 | 6 | 6
Boulon Screw
111 | Podlozka 8.4 U-Scheibe 070812 | GsN 021702.15[ 10| 10| 10 | 10
...} Rondelle Washer
112 | Podiozka 8 U-Scheibe | 276721 | GSN021740.05] 6 | 6 | 6 | 6
Rondelle Washer
113 | Matice M8 Mutter 069 176 | GSN 021401.25| 4 4 4 4
Ecrou Nut .
121 | Micka e il R A
Couvercle Pan
123 | Pruzina 4-E3057 zink Feder 022 346 2 2 2 2
, Ressort Spring
124 | Vicko 4-D0658 Kappe 008 170 2 2 2 2
Courercle Cap ‘
4 125 | Valeéek 4-D0386 Walze 008 156 4 4 4 4
[ Rouleau Roller
126 | Sroub M8x70 Schraube 120 784 | CSN 021101.55] 2 2 2 2
Boulon Screw

21




1 Zacistroj Rasentraktor MT8-1 1 0

C Toudeuse ) Lawn tractor ’ :
Podlozka 8.4 U-Scheibe 070 812 | CSN 021702.15
Rondelle Washer

128 | Matice M8 .- Mutter 070084 |CSN021401.55| 2 | 2| 2 | 2
Ecrou . Nut

131 | Konzola prava Konsolle E0022 1 1 1 1
Console Console

132 | Konzola leva ’ Konsolle E0023 1 1 1 1

.| Console Console

133 | Podiozka U-Scheibe E0026 41 4| 4|4
Rondelle Washer :

135 | Sroub M8x25 Schraube’ 067305 | CSN021103.55] 4 | 4 | 4 | 4
Boulon Screw )

138 | Podicika & U-Scieibe ZT07Zi |[CSNOZIT40.05) 4 | 4 | 4 | 4
Rondelle Washer

137 | Matice M8 Mutter 069176 | CSN021401.25| 4 | 4 | 4 | 4
Ecrou Nut

141 | Nosié sedacky Traeger E0021 1 1 1 1
Suppurt de siége Carrier . ]

142 | Sroub M8x20 Schraube 067291 | CSN021103.55) 2 | 2 | 2 | 2]
Boulon ' Screw

143 | Podlozka 8.4 U-Scheibe 070812 | €SN 02170215/ 8 | 8 | 8 | 8
Rondelle Washer -

144 | Matice M8 Mutter 596 142 | 6SN021492.25| 2 | 2 | 2 | 2
Ecrou Nut )

145 | Rozpérka L=4- Distanzring Y0414 2 2 2 2
Cala e

147 | Sedadlo Sitz E0019 111111
Siege . Seat

148 | Sroub 5/16"x5/8" BN 67 VZG  Schraube 022 766 UNC88 | 4|4 %] a
Boulon Screw .

149 | Spinaé sedadlovy Schaiter . 019 546 111111
Commutateur Switch

165 | Kapota Haube E2940 I
Capot Hood

165 | Kapota Haube E2941 - 1 1 1

. Capot Hood

251 | Elektrovyzbroj ) Elekt. anlage E2820 11 -1 -1 -
Eqvipement électr. Elekt. systém

251 | Elektrovizbroj Flokt. anlana E222n CEE A N
Eqvipement électr. Elekt. systém

251 | Elektrovyzbroj Elekt. anlage E3410 =l -1 1} -
Eqvipement électr. Elekt. systém »

251 | Elektrovyzbroj Elekt. anlage E2835 = = -1
Equipement électr. Elekt. systém

256 | Kryt . Deckel E3072 111111
Couvercle : Cover

257 | Kryt Deckel E3067 1 1 1 1
Couvercle Cover

23



1
C

Zaci stroj

Toudeuse

Protiskluzovy potah pravy

Rasentraktor

Lawn tractor

MT8-110

Revéfement .Coat
281 | Protiskluzovy potah levy Uberzug E0139 1 1 1 1
Revéfement ‘ Coat

25



67,68,70~

o /
y“ss,snss,ss,eo "‘g

zZ




1 Zacistroj Rasentraktor - -k
MT8-110

D Toudeuse Lawn tractor
R&m Rahmen E2791
Cadre Frame

33 | Drzak levy . - Halter E3500 1 1 1 -
Support ‘ Holder ' '

34 |Drigk pravy Halter E3501 1]1]1] -
Subbort Haolder :

43 | Zadni deska Platte E2892 1 1 1 -
Plaque . Plate

45 | Drzak zasobniku Halter E2888 22121 -
Support Holder

46 | Vymezovaci podiozka U-Scheibe E0114 6|6|6| -
Rondelle Washer

47 | Sroub M10x30 Schraube 067 354 | CSN021103.55| 4 | 4 | 4 | -
Boulon Screw

48 |Podlozka 11zink U-Scheibe 071233 CSNO21729 | 4 [ 4 | 4 | -
Rondelle ) Washer o

49 |Podlozka 10 U-Scheibe 071 541. CSN021740.05f 4 | 4 | 4 | -
Rondelle Washer ‘

50 | Matice M10 Mutter 070 091 | €SN 021401.55| 4 4 4 -
Ecrou Nut

56 | Sroub M10x20 zink Schraube 061244 CSNO21319 | 2 | 2| 2 | -
Boulon Screw i

57 {PodioZka 13 U-Scheibe 070 511 CSN 02170215 2 | 2 | 2 | -
Rondelle Washer

58 | Podlozka 8.4 U-Scheibe 070 812 | CSN 021702.15| 2 2 2 -
nonueie v Wasner

59 |PodloZka 8 U-Scheibe 276721 | €SN 02174005} 2 [ 2 [ 2 | -
Rondelle . Washer

60 | Matice M8 Mutter 070084 [ CSN021401.55| 2 { 2 [ & | -
Ecrou Nut |

61 {Clona Blende E0537 1 1 1 -
Diaphragm Diaphragm ) )

62 | Piilozka Beilage E0549 ‘ TNEREREE
Cale ’ Shim

63 |SroubM6x20zink ~ Schraube 077042 €SNO021319 | 2 | 2 | 2 | -
Boulon S Screw '

64 |Matice M6 ' Mutter 596 275 | GSN 021492251 2 | 2 | 2 | -
Ecrou Nut - '

I HEE e i cace 2i22f-
Cale . Spacer .

67 | Sroub M8x40 Schraube . 066 646 | CSN021101.66f 2 | 2 | 2 | -
Boulon Screw

68 |Podlozka 8.4 U-Scheibe 070 812 CSN 021702.15| 4 4 4 -
Rondelle Washer

70 | Matice M8 Mutter 596 142 CSN 021492.25{ 2 2 2 -
Ecrou Nut

71 | Kluzdk Gleitkupe E2891 1 1 1 -
Etanchement Slide

27



1 1 Zacistroj Rasentraktor MT8-11 0
D Toudeuse Lawn tractor
roub M6x16 zink Schraube 509933 | €SN 021319
Boulon Screw
73 |PodlioZka 6.4 U-Scheibe 070 805 | SN 021702.15] 2 2 2
Rondelie Washer
74 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492.25| 2 2 2
e et
75 | PodioZka 8.4 U-Scheibe 070812 | 6SN021702.15| 2 | 2 | 2
Rondelle Washer
91 |Kryt Deckel E2963 1] 1] 1
Couvercle Cover
92 | Sroub M6x16 Schraube 067 242 | CSN02110355| 2 | 2 | 2
Boulon Screw
93 |Podlozka 6.4 U-Scheibe 070 805 | GSN 021702.15] 4 4 4
Rondelle Washer
94 |Podlozka 6 U-Scheibe 276 700 | CSN 021740.05| 2 | 2 | 2
Rondelle Washer
| 95 |maticeme Mutter 069 162 | €SN 02140125 2 | 2 | 2
: Ecrou Nut
96 | Palivova niadry Rehaealter F29R0 1 1 1
Réservoi Tank :
97 | ManZeta 4-E2962 Manschette 022 290 1 1 1
Collar - Collar
98 | Palivomér KELCH 9.75"106! Kraftstoffm. 022612 11111
Compteur " Fuel gauge ’
99 |Hadice L=1450 Schlauch Y0233 111 -
Flexible verifier Hose
99 |{Hadice L=1700 Schlauch Y0237 - -] T
Flexible verifier Hose a
100 | Hadicova spona drat 13 Schelle 081026 |- 21 2%
Agrafe Clip
101 | Kryt nddrze Deckel E2968 1111
Couvercle Cover
102 { Sroub M6x12 Schraube 094553 | CSN021103.55| 2 ("2 | 2
Boulon Screw
-] 103 | PodioZka 6.4 U-Scheibe 070805 | CSN021702.15| 2 | 2 | 2
) Rondelle Washer
104 | PodloZka 6 U-Scheibe 276 700 | 6SN 021740.05| 2 | 2 2
Rondelle Washer .
105 | Matice Wi Miuiier 065 162 | CONU2i401.25) 2 | 2 | 2
Ecrou Nut
198 | Zasobnik Bunker Y0230 1 1 1
Etrier Benker

29




MT8-110.29H1 \/
4+
i 8 B .

239,2:10

9

236
238
iB

100
N—89

102,103,104,105

226,227,228,229

231
1234,234

232

30




1 Zacistroj Rasentraktor MT8-110

E Toudeuse Lawn tractor
Ram Rahmen E2791
Cadre Frame

33 | Drzak levy Halter E3500 -l -1-11
Support Holder

34 | Drzék pravy Halter E3501 - - - 1
Qunnort Lt

43 | Zadni deska Platte E3340 -1 - -1
Plaque Plate

44 | Drzak zasobniku levy Halter E3350 -1 - -1 1
Support Holder

45 | Drzak zasobniku pravy Halter E3351 = - -1 1
Support Holder

46 | Vymezovaci podiozka U-Scheibe E0114 - - -1 6
Rondelle 5 Washer

47 | Sroub M10x30 Schraube 067 354 | CSN 021103585 - | - | - | 4
Boulon : Screw

48 | PodloZka 11 zink : U-Scheibe 071233 | CSN 021729 - - -1 4
Rondelle Washer

49 |PodloZka 10 1-Schaihe 071541 L &eNoot7anas: - 1 1 L 14
Rondelie Washer

50 | Matice M10 Mutter 070091 | 6SN 02140155 - | - | - | 4
Ecrou Nut

56 | Sroub M10x20 zink Schraube 061244 | CSN 021319 - - - 2
Boulon Screw

57 |Podlozka 13 U-Scheibe 070511 | CSN 02170215 - | - | - | 2
Hondele Washer :

58 | Podlozka 8.4 U-Scheibe 070 812 ,CSN 021702.15| ~ - - 2
Rondelie Washer : ‘ : ;

59 |Podlozka 8 U-Scheibe 276721 | 8sNo02174005] - | - | ¥ | 2
Rondelie Washer

60 |Matice M8 Mutter 070084 | €SN 02140155 - | - | - | 2
Ecrou Nut

61 |Clona Blende E0537 - - - 1
Diaphragm Diaphragm

62 | PHlozka Beilage E0549 B I
Cale Shim

63 | Sroub M6x20 zink Schraube 077042 | CSN 021319 = -1 -1 2
Boulon Screw

84 | hiatice #id Mutter 596 275 | CSN021492.25] - | - | - | 2
Ecrou Nut

66 | Rozpérka L=18 Spreitze Y0203 - - -1 2
Cale Spacer .

67 | Sroub M8x40 Schraube 066646 | CSN021101.55) - | - | - | 2
Boulon Screw i

68 | Podiozka 8.4 U-Scheibe 070812 | €SN 021702.15] - | - | - | 4
Rondelle Washer

70 |Matice M8 Mutter 506 142 [GSN021492.25| - | - [ - | 2
Ecrou Nut

31



1 Zacistroj Rasentraktor MT8-110
E Toudeuse Lawn tractor
Kluzak Gleitkupe E2891
Etanchement Slide
72 | Sroub M6x16 zink Schraube 5099331 CSN 021329 -1 -12
Boulon Screw
73 | Podlozka 6.4 U-Scheibe 070805 €SN 021702.15 - -1 2
Rondelle Washer
74 | Matice M6 Mutter 596 275 | GSN 021492.25 - -1 2
Ecrou Nut
75 | Podlozka 8.4 U-Scheibe 070 812 | 6SN 021702.15 = -12
Rondelle Washer
91 | Kryt 5 Deckel E2963 -1 -11
Couvercle Cover
$2 | 3roub vioxid Scnraube 067 242 | CSN 021103.55 -1 -12
Boulon Screw
93 | Podiozka 6.4 U-Scheibe 070 805 | GSN 021702.15 - - 4
Rondelle Washer
94 | Podlozka 6 U-Scheibe 276 700 | CSN 021740.05 -1 -1 2
Rondelle Washer
95 | Matice M6 Mutter 069 162 | CSN 021401.25 - - 2
Ecrou Nut :
96 | Palivova nadrz Behaelter E2960 - - 1
Réservoi Tank
97 | ManZeta 4-E2962 Manschette 022 290 -l -1 1
. Collar Collar T
98 | Palivomér KELCH 9.75"106945 Kraftstoffm. 022612 -] -11
Compteur Fust gauge '
99 | Hadice L=1700 Schiauch Y0237 -1 -11
Flexible verifier Hose )
100 | Hadicovd spona drat 13 Schelle 081026 - Y] 2
Agrafe Clip
101 | Kryt nadrze Deckel |- E2968 -1 -1 1
Couvercle Cover )
102 | Sroub M6x12 Schraube 094 553 | CSN 021103.55 -1 -12
Boulon Screw e
103 | Podlozka 6.4 U-Scheibe 070 805 | CSN 021702.15 -1 -1 2
Rondelle Washer
104 | Podlozka 6 U-Scheibe 276 700 | €SN 021740.05 -] -1 2
Rondelle Washer
1058 | Matice Ma (TR 052152 | S5N ooeaTEeT - -7 2
Ecrou Nut
198 | Zdsobnik Bunker Y0238 - - 1
Etrier Benker
221 | Zveddni zasobniku hydraul. Hebewinde E3200 - - 1
Dispositiff de levage Lifting of benker
225 | Kryt ' Deckel E3223 R
Couvercle Cover
- 226 | Sroub M6x16 Schraube 067 242 | CSN 021103.55 - -13
g Boulon Screw

33




1 Zaci stroj Rasentraktor Col
MT8-110

E Toudeuse Lawn tractor

PodloZka 6.4 U-Scheibe 070 805 | CSN 021702.15

Rondelle Washer

228 | Podlozka 6 U-Scheibe 276 700 | GSN 021740.05| - - - 2
| Rondelle Washer

229 | Matice M6 - Mutter 596 275 | CSNo021492.25) - | - | - | 1
e Nui

231 | Boéni kryt Deckel E3225 - - - 1
Couvercle Cover

232 | Sroub M6x12 ' Schraube 094553 | €SN 021103.55( - | - | - | 2

: Boulon | Screw

233 | PodloZka 6.4 zink U-Scheibe 071212 CSNo021720 | - | - | - | 2
Rondelle "~ Washer

| 234 | Podlozka6 - U-Scheibe 276 700 [ €SN 02174005 - | - | - | 2
Rondelle Washer.

236 | Drzak vilce levy Halter E3356 - - - 1
Support Holder

237 | Drzak valce pravy Halter E3357 - - -1 1
Support Holder :

222 | Srauh Mayan ESEiouEe e e e BRI S o e
Boulon Screw .

239 | Podlozka 8.4 U-Scheibe 070 812 | GSN 021702.15| - - -1 4
Rondelle Washer

240 | Podlozka 8 U-Scheibe 276 721 | CSN 021740.05| - - - 4
Rondelle Washer

"

35



MT8-110.22M1
MT8-110.25M1
MT8-110.26M1 |
MT8-110.29H1

Z

©
LN

«©

bg




2 Predninaprava Vorderachse MT 8 1 1 0
Essieu avant Front axie
Piedni naprava Vorderachse E2920 1 1 1
Essieu avant Front axle
1 |Cep Bolzen E0348 11111
Fusée Pin
2 |Ceplevy Bolzen E2921 1111
Fusée qauche Pin
3 | Cep pravy Bolzen E0339 1(1]1
Fusée droit Pin
4 | Pérova zaviatka 4-02656 Splint 081 852 212 2
Goupille Splint pin
5 | Ndpravnice Achse E0343 1 1 1
Essieu Axie
© |raika Fuss DU0Y05 1111
Plague Foot
8 | Spojovaci tihlo Zugstange E0346 1 1 1
Transmission Drawing rod
11 | Kulovy éep 636610 Bolzen 006 572 22| 2
Joint Pin
14 |Krouzek 15 Ring 007 252 | €SN 022929.05 21212
Bague Ring
15 |Podlozka 19 Unterlage 070 546 | CSN 021702.15. 41 41| 4
Rondelle Washer
17 |Podlozka 10.5 Unteriage 070 504 | GSN 021702.15 2|22
Rondelle Washer
18 | Sroub M10x60 Schraube 614 941 | GSN 021101.55 1111
ves) Surew
19 | Matice M10 Mutter 596 163 | GSN 021492.25 1 1 1 =
Ecrou Nut . ‘
20 |Matice M10 Mutter 069 183 | CSN 021401.25 2 %2
Ecrou Nut
21 | Hlavice KM 6x1 01367 Kopf 280145 | &SN 027421 21 2| 2 i
Téte Head
1 22 | Kolo B-15x6.00-6 2PR TL TURF Rad 019203 | 2272
§ Roue ) Wheel
23 | Paojistny krouzek 19 Sicher. ring 016904 | GSN 022930 2i21¢ 2
Bague de blocage Circlip
24 |Podlozka 19 Unterlage 070 546 | CSN 021702.15 21 2] 2
Rondelle Washer

37



‘| MT8-110.22M1
MT8-110.25M1
MT8-110.26M1
MT8-1;I,0.29H 1

L2

38




3 Rizeni Steuerung ‘ MT 8 1 4 0
Direction Steering ,
Rizeni Steuerung E2905
Direction Steering
1 |Lozisko Lager E0415 1 1 1 1
Palier Bearing
2 | Pastorek tiplny Ritzel E2906 11111
Piannn b
5 | Ozubeny segment o Segment E0410 1 1 1 1
Segment Segment
6 | Excentricky éep Bolzen E0421 1 1 1 1
Fusée excentrique Pin
7 |Viozka Einlage E0423 11 1]1
Insertion Insert B
8 |Podiozka 13 Unteriage 070511 | CSN 021702.15] 1 1 1 1
Rondelle Washer .
9 |Matice M12x1.25 Mutter 696731 | CGSN 02140325 2 | 2 | 2 | 2
Ecrou Nut
10 | Hlavice KM 6x1 01367 . Kopf 280 145 | CSN 027421 1 1 1 1
Téte Head '
14 | Vlozka Einlage Fnaso 1111 111
Insertion Insert
15 | Sroub M6x30 Schraube 627691 {CSN 02115125 1 [ 1 [ 1 | 1
Vis Screw
16 |Podlozka 6.4 Unterlage 070805 | €SN 021702.15] 1 | 1 111
Rondelle Washer
17 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492.25 | 1 1 1 1
éuruu Nut .
19 | Sroub M6x18 Schraube 017150 | €SN 02110355 2 | 2 | 2 | 2
Vis Screw g
20 |Podlozka 6.6 zink Unterlage jo071212f CSNO021729 | 2 | 2 12
Rondelle Washer
21 |Podlozka 19 Unterlage 070546 | €SN 02170245} 1 | 1 | 1 | 1
Rondelle Washer Low b
22 | Kolik 6x32 Stift 074890| GSNO022156 | 1 | 1| 1 | 1
Cheville Pin
23 | Matice M6 Mutter 596275 | CSN 02149225 2 [ 2 | 2 | 2
Ecrou Nut
27 | Kulovy &ep 636610 . Bolzen 006 572 2 2 2| 2
Joint Pin
O | Lennyesiaen. E0347 1] 1)1 1
Tige de direction Control rod
29 | Matice M10 Mutter 070091 |CSN02140155] 2 | 2 | 2 | 2
Ecrou Nut

‘39



A 44

LNZZ'OLL-8LN




4 Nahon pojezdu Buhne MT 8 1 1 0

A  Transmission Drive
Nahon pojezdu Buhne E2980
Transmission Drive

1 | Motor Briggs 12.5 HP Motor 022 640 1 - - -
Moteur Engine

15 |Pero Feder E2999 1 - - -
Receart Eeathes

16 | Remenice motoru Riemencheibe E0710 1.0 -] -1 -
Poulie Pulley

17 |Remen AA128 Riemen 022 661 11-1-1-
Courroie Beit |

21 |Spojka elmag. MA-GT-JD11509 Kupplung 017 570 1 -] -]~
Embrayage Coupling

22 [Podlozka Unterlage E3019 1 - - -
Rondelle Washer

23 |PodloZka 12 Unterlage 071 555 | CSN 021740.05 1 - - -
Rondelle Washer

24 |Sroub 7/16"x2 1/2" 4-E0713 Schraube 019 154 11 -1-1-
Vis Screw

36 |Trubka Rohr ER065 1 - - -
Tube Tube .

37 | Zatka M12x1.5 Stopfen 661586 | CSN137964.1 [ 1 | - | - | -
Bouchon Plug

38 | Tésnici krouzek 12x16x1.5 Dichtring 088054 | CSN029310.3 [ 1 | - | - | -
Bague [O-ring

41 | Kladka Rolie EO0719 4 - - -
Gaiet Holler )

41a | Remenice Riemenscheibe E0722 1] -]-1-
Poulie Pulley

41b | Viozka Einlage E0723 1§ - % | -
Piéce d’insertion Insert

41c | LoZisko 6003 A 2RS Lager 124 442 | CSN 024640 1] -1 -1 -
Roulement Bearing

41d | Pojistny krouzek 35 Sicher. ring 077973 | ¢€sNo22931 | 1| - | - | -
Anneau Circlip

42 | Distanéni trubka Rohr EO0712 4§ - - -
Tube Tube

43 | Kladka Rolle E2990 1 -1 -1 -
Galet Roller

el iceics Ricnciochicire =oT22 Py - - -
Poulie Puiley

43b | VloZka Einlage E2991 1 - - -
Piéce d'insertion Insert

43c | LoZisko 6003 A 2RS Lager 124442 | CSN 024640 1 - - o
Roulement Bearing

43d | Pojistny krouzek 35 Sicher. ring 077973 | CSN 022931 1 -F -1 -
Anneau Circlip

46 | Sroub M8x50 - Schraube 066 660 | CSN 021101.55] 1 - - -
Vis Screw

41




4 Néhon pojezdu Buhne MTS 1 1 0
A Transmission Drive :
Matice M8 Mutter 070 084 | CSN 021401.55
Ecrou Nut B
48 |Podlozka 8 Unterlage 276 721 | SN 021740.05{ 1 - - -
Rondelle Washer
50 |Podlozka 9 zink Unterlage 071226 | GSN 021729 61} -1 - -
Rcndchs - Washer 4o
52 |Sroub M8x40 066646 | CsNo21101.55] 2 [ - | - | -
Vis
53 | Matice M8 Mutter 596 142 | SN 021492.25| 3 | - - -
Ecrou Nut ’
61 |Rameno - Arm E2992 1 - - -
Bras Arm ‘ Bz
62 | Rozpérka Spreiize E2998 1 - - -
Cale Spacer E i
64 | Sroub M10x70 Schraube 688165 | CSNo021101.55) 1 | - | - | -
Vis Screw
65 | Podiozka 10.5 Unterlage 070 504 { CSN 021702.15| 4 L= - -
Rondelle Washer
66 | Matice M10 Mustior Ecalies]i[eenlaaTaantnel s = s
Ecrou_ . Nut .
68 |SroubMBx65 - Schraube 017626 |CSNO21101.55) 1 | - | - | -
Vis K -7 Screw
69 |PodloZka9zink = 1. Unterlage 071226 | CSNO021720 { 3| - | - | -
Rondelle * = ./ 1 " Washer :
| 70 | Matice M8 DS Mutter 586 142 | CSN 021492.25| 1 - - -
Ecrou : Nut )
73 | PruZina 4-11352 zink Feder 099 276 1 - - -
Ressort ) . Spring ’
74 |Tahlo = R Zugstange E2989 1] -1 -
Tige G Draw. rod
75 |{Podlozka 10.5 ' Unterlage 070 504 | GSN 021702.15| 2 - - -
Rondelle Washer
76 | Matice M10 - Mutter 596 163 | CSN 021492.25] 1 - - -
Ecrou . Nut
- 81 | Vyfukové potrubi - Robhrleitung D3228 1] - - -
: Echappement ‘ Piping
- 82 | Sroub 3.9x13 Schraube 309 462 | CSN 021232.05| 4 - - -
Vis S Screw
S+ | Tepsiiy mayi Co : veckei U3Z39 1 - - -
Couvercle Cover
85 | Kryt . Deckel D3227 1 - - -
: Couvercle ~ i~ Cover
86 |Sroub 1/4"x5/8"BN 67 VZG Schraube 022115 UNC 8.8 1§ -] -1-
d vis k . ) Screw
: 87 | Sroub 5/16"x5/8"BN 67 VZG Schraube 022 766 UNC 8.8 1 - - =
: Vis : CoT Screw
88 |Sroub M6x16 Schraube 067242 | CSN02110355| 2 | - | - | -
Vis Screw




4

A

Nahon pojezdu

Transmission

Buhne

Drive

MT8-110

89 |Podiozka 6.4 Unterlage 070 805 | CSN 021702.15
Rondelle Washer

90 | Podlozka 6 Unterlage 276 700 | CSN 021740.05 - -
Rondelle Washer

91 |Podlozka 6.4 Unterlage 070 805 | CSN 021702.15 - -
Rondelle Washer

92 |Podlozka 6.4 Unterlage 071 681 | CSN 021745.05 - -
Rondelle " Washer

94 | Podlozka 8.4 Unterlage 070 812 | CSN 021702.15 -] -
Rondelle Washer £

95 | Podlozka 8.4 Unterlage 071695 | GSN 021745.05 - -
Rondelle Washer

45




| MT8-110.25M 1

AD
e

46




4 Nahon pojezdu Buhne MT8-110
B Transmission Drive
Nahon pojezdu Buhne E2981
Transmission Drive
1 | Motor Briggs 15.5 HP Motor 022 920 1 - -
Moteur Engine
15 |Pero Feder E2999 1 - -
Ressort Feather
16 | Remenice motoru Riemencheibe EQ710 1 - -
Poulie - Pulley
17 |Remen AA128 !+ Riemen 022 661 11 -1-
Courroie Belt o
21 | Spojka elmag. MA-GT-JD11 509 - - Kupplung 017 570 1] -1 -
Embrayage : Coupling
Z2 | rudivZikg Uniieriage PA ) i - -
Rondelle Washer
23 | Podlozka 12 Unterlage 071 555 | CSN 021740.05 1 - -
Rondelle Washer
24 | Sroub 7/16"x2 1/2" 4-E0713 Schraube 019 154 1 - -
Vis Screw
41 | Kladka Rolle E0719 4| - -
Galet Roller
41a | Remenice Riemenscheibe E0722 1 - -
Poulie Pulley
41b | Viozka Einlage E0723 ) - |-
Piéce d'insertion Insert
41c | LoZisko 6003 A 2RS Lager 124 442 | CSN 024640 A - -
e Scaning 2o
41d | Pojistny krouZek 35 Sicher. ring 077973 | CSN 022931 1 - =
Anneau Circlip
42 | Distanéni trubka Rohr E0712 4| -
Tube Tube
43 | Kiladka Rolle E2990 1 - -
Galet Roller
43a | Remenice Riemenscheibe E0722 1 -
Poulie Pulley "
43b | Viozka Einlage E2991 1 - -
Piéce d’insertion Insert
43c | LoZisko 6003 A 2RS Lager 124 442 | CSN 024640 1 - -
Roulement Bearing
43d | Paijisin? krouFek 35 Sicher. ring 077073 | &SN 092031 11 -1 -
Anneau Circlip
46 | Sroub M8x50 Schraube 066 660 | CSN 021101.55 1 - -
vis . Screw
47 | Matice M8 Mutter || 070 084 | CSN 021401.55 11 -1 -
Ecrou Nut
48 | Podlozka 8 Unterlage 276 721 | &SN 021740.05 1 - -
Fondeiie Washer
50 | PodloZka 9 zink Unterlage 071226 | CSN 021729 6 - -
Rondelle Washer

47



4 Nahon pojezdu Buhne MT 8 11 0 .

B  Transmission Drive
Sroub M8x40 Schraube 066 646 | CSN 021101.55
Vis Screw o c

563 | Matice M8 Mutter 596142 | CSN 021492.25 3| -1-
Ecrou Nut

61 | Rameno Arm £2992 1 - -
Rras Arm

62 | Rozpérka Spreitze E2998 11 -] -
Cale Spacer

64 | Sroub M10x70 Schraube 688 165 | CSN 021101.55 11 - -
Vis Screw B

65 | Podlozka 10.5 Unterlage 070 504 | CSN 021702.15 2)|.-1-~
Rondelle Washer

66 | Matice M10 Mutter 596 163 | CSN 021492.25 1 - -
Ecrou Nut

68 | Sroub M8x65 Schraube 017 626 | GSN 021101.55 1) -1 -
Vis Screw

69 | PodloZka 9 zink Unterlage 071226 | CSN 021729 1 -1 -
Rondelle Washer

70 | Matice M8 Mutter 506 142 | CSN 021492.25 1 - -
Ecrou Nut . ,

73 | PruZina 4-11352 zink Feder 099 276 1 - -
Ressort Spring )

74 |Tahlo Zugstange E2989 1 S -
Tige Draw. rod

75 |Podlozka 10.5 Unterlage 070 504 | GSN 021702.15 21 -1 -
Aondeiie Wasiier -

76 | Matice M10 Mutter 596 163 | CSN 021492.25 1 - -
Ecrou Nut

81 | Trubka Rohr D3426 1|4 -
Tube Tube

82 | Upinka Ring D3427 4| - -
Anneau Ring

84 | Sroub M8x60 Schraube 695 463 | GSN 021101.15 1] -]-
Vis Screw 8

85 |PodloZka 8.4 Unterlage 070 812 | €SN 021702.15 21 - -
Rondelie Washer

86 |Podlozka 8 Unterlage 276 721 | CSN 021740.05 1 - o
Rondelle Washer Ny

o L T e L) ke o 0co 178 | Sen 024401 28 g = =
Ecrou Nut

91 | Tepelny kryt Deckel’ D3421 1 - -
Couvercle Cover

93 | Sroub M6x25 Schraube 009 384 | CSN 021103.55 1] -1 -
Vis Screw

94 | Podlozka 6.4 Unterlage 070 805 | CSN 021702.15 1 - -
Rondelie Washer

95 |Podlozka 6 Unterlage 276 700 | CSN 021740.05 1 - -
Rondelle Washer

48




BN

Nahon pojezdu

Buhne

MT8-110

B  Transmission Drive
Matice M6 069 162 | CSN 021401.25
Ecrou _ Nut

97 {Sroub C 6.3x16 Schraube 635 116 | CSN 021232.05 1] -1 -
Vis Screw

"w

51



LN9Z'0LL-BLI




4

C

Nahon pojezdu

Transmission

Buhne

Drive

MT8-110 |

Néhon pojezdu Buhne 'E2983
Transmission Drive
1 [ Motor Briggs 16 HP Motor 023 061 - - 1 =
Moteur Engine
15 | Pero Feder E3000 - -1 o=
Hessort Feather FNE:
16 | Remenice motoru - . .Riemencheibe E0710 - 1] -
Poulie Pulley =
17 | Remen AA128 Riemen 022 661 -1 -
Courroie Belt B
21 | Spojka elmag. MA-GT-JD11509 Kupplung 017 570 - - 1 -
Embrayage Counlina
22 | Podiozka Unterlage 22076 - - 11 -
Rondelle Washer
23 | PodloZka 12 Unterlage 071555 { CSN 02174005 - | - | 1 | -
Rondelie Washer
24 { Sroub 7/16"x2 1/2" 4-E0713 Schraube 019 154 =111 -
Vis Screw
3G | Tiuwna Honr D3523 - 11 -
Tube Tube :
37 | Zatka M12x1.5 Stopfen 661586 | CSN 137964.1 O I I
Bouchon Plug
38 | Tésnici krouzek 12x16x1.5 Dichtring 088 054 | GSN 029310.3 -1 -
Bague O-ring :
41 | Kladka Rolle EO719 - 4 -
Galet Roller . )
41a | Remenice Riemenscheibe E0722 -1 1] -
Poulie Pulley .
41b | Vlozka Einlage E0723 -1y -
Piéce d'insertion Insert
41c | LoZisko 6003 A 2RS Lager 124 442 | CSN 024640 - 1 -
Baonlamant Scaring .
41d | Pojistny krouzek 35 Sicher. ring 077973 | CSN 022931 - 1 -
Anneau Circlip
42 | Distan&ni trubka Rohr EO0712 -141 -
Tube Tube
43 {Kiadka Rolle E2990 - 1 -
( Galet Roller ‘
: 43a | Remenice Riemenscheibe | E0722 -] 1] -
Poulie Pulley
"43b | Viozka Einlage E2991 -1 -
Piéce d’insertion Insert
43c | Lozisko 6003 A 2RS Lager 124442 | CSNO024640 | - | - | 1 | -
Roulement Bearing
43d | Pajistng krougak 28 Sicher ring 077 072 | LeNoasasd 7
Anneau Circlip
46 | Sroub M8x50 Schraube 066 660 | CSN 021101.55 -1 14 -
Vis Screw




4 Nahon pojezdu Buhne MT 8 11 0
Transmission R

Matice M8 Mutter 070 084 | CSN 021401.55
Ecrou Nut

48 |Podlozka 8 Unterlage 276 721 { GSN 021740.05 - 1 -
Rondelle Washer

50 | Podlozka 9 zink Unterlage 071226 | CSN 021729 - 6| -
Reondcle Wasiiei ; ’

52 | Sroub M8x40 Schraube 066 646 | GSN 02110155 - | - |[-2'| -
Vis Screw ' :

53 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 - 3 =
Ecrou Nut .

61 |Rameno Arm E2992 -1 1] -
Bras Arm )

62 | Rozpérka Spreitze E2998 -] -
Cale . Spacer

64 |Sroub M10x70 Schraube 688 165 | CSN 021101.55 - 1 03
Vis Screw )

65 | Podlozka 10.5 Unterlage 070 504 | 6SN 021702.15 - 4 -
Rondelle Washer

88 ! Matica M40 et aietery EeelEesl e enenAnolas H
Ecrou Nut .

68 | Sroub M8x65 Schraube 017 626 | CSN 021101.55 -f1] -
Vis Screw

69 | Podiozka 9 zink Unterlage 071226 | CSN 021729 =134 -
Rondelle Washer

70 | Matice M8 . Mutter 596 142 | 6SN 021492.25 - 1 -
Ecrou B ) Nut

73 | Pruzina 4-11352 zink Feder 099 276 -1 -
Ressort Spring -

74 [Tahlo Zugstange E2989 -1t
Tige Draw. rod .

76 |Podiozka 10.5 Unterlage 070 504 | GSN 021702.15 -l 21 -
Rondelle Washer 5

76 | Matice M10 . Mutter 596 163 | CSN 021492.25 - 1 -
Ecrou = Nut

91 | Tlumié vyfuku Nelson 24500-A Auspufftop 022 962 - 1 -
Silencieux Silencer

91a | Sroub C6.3x16 Schraube 635 116 | CSN 021232.05 -1 a4l -
Vis .. Screw

9z | Trubka prava Rohr D3625 - 1 -
Tube Tube

93 | Trubka leva Rohr D3626 - 1 -
Tube " Tube .

97 | Kryt thumice Deckel E3400 - 1 -
Couvercie Cover

98 | Sroub M8x16 Schraube 067 284 | €SN 021103.55 -lal-
Vis Screw

99 | Podlozka 8.4 Unterlage 070 812 | &SN 021702.15 - 4 -

i Rondelle Washer

55




"4 'Nahon pojezdu Buhne 1
' MT8-110

C Transmission Drive

CSN 021740.05

276 721

Podlozka 8 Unterlage

Rondelle Washer

101 | Matice M8 Mutter 069 176 | CSN021401.25] - | - | 4 | -
Ecrou Nut

104 | Clona Blende E3405 -1 -1 -
Dienhragma Rttty

57



LH6Z°0LL-81IN

——av

Ll =
@ W w » =3
a oo o




4 Nahon pojezdu Buhne MTS8-110
D Transmission Drive L :
Nahon pojezdu Buhne E2982
Transmission Drive
1 | Motor Briggs 20 HP Motor 023 082 - - 1
Moteur Engine
15 |Pero Feder E3000 -1 -11
[essent Feaiiei '
16 |Remenice motoru Riemencheibe E0710 - - |,
Poulie _ Pulley '
17 |Remen AA128 " Riemen 022 661 Sf- 11
Courroie L w -Belt .
21 [Spojka elmag. MA-GT-JD11509 Kupplung 017 570 -1 -11
Embrayage Coupling
22 |Podiozka Unterlage 22076 -1 -11
Rondelle Washer. -
23 | PodloZka 12 Unterlage 071 555 | GSN 021740.05 - - 1
Rondelle Washer
24 | Sroub 7/16"x2 1/2" 4-E0713 _Schraube - 019 154 - -1 1
Vis “Screw -
RF | Trishka Bahr mosas = = HE
Tube Tube .
37 |Zatka M12x1.5 Stopfen 661 586 | CSN 137964.1: NS
Bouchon Plug
38 | Tésnici krouZek 12x16x1.5 Dichtring 088 054 | ESN 029310.3 -] -t 1
Bague O-ring : o ’
41 | Kladka Rolle ‘| E0719 - - 4
Galet Roller
41a | Remenice Riemenscheibé E0722" |- -] =11
4 Poulie Pulley ’
1 41b | Viozka . Einlage E0723 = [=T1
Piéce d’insertion Insert k|
] 41c | LoZisko 6003 A 2RS Lager 124442 | CSN 024640 -t -1
Roulement ' * ~ Bearing :
J 41d |} Pojistny krouzek 35 “"Sicher. ring 077973 | €SN 022931 - - 1
] Anneau Circlip
42 | Distanéni trubka Rohr E0712 -1 -1 4
Tube Tube
43 | Kladka Rolle E2990 - - 1
Galet Roller
43a | Remenive riemenscneibe EUrZz - - 1
Poulie Pulley ‘
43b | Viozka Einlage - -E2991 -1 -1 1
Piéce d’insertion Insert .
43c | LozZisko 6003 A 2RS Lager 124 442 | CSN 024640 - - 1
Roulement Bearing
43d | Pojistny krouzek 35 Sicher. ring 077973 | CSN 022931 - - 1
Anneau Circlip
46 | Sroub M8x50 Schraube 066 660 | CSN 021101.55 -1 -1
Vis Screw

59



4 Nahon pojezdu Buhne MT8-110
D Transmission Drive .
Matice M8 Mutter 070 084 | CSN 021401.55
Ecrou Nut
:{ 48 |Podlozka 8 Unterlage 276 721 | €sNo21740.05| - | - | - | 1
Rondelle ¥ Washer ]
50 | Podiozka 9 zink Unterlage 071226 | CSNO021729 | - - - | 6
Honaelie Washer '
52 |Sroub M8x40 ~ Schraube 066 646 | GSN 021101.55{ .- | - | - | 2
Vis : Screéw XS
53 | Matice M8 ’ S Mutter 596 142 | SN 021 492.25| - - - 3
Ecrou . Nut - .
61 | Rameno Arm E2992 -t -1-11
Bras Arm
62 | Rozpérka Spreitze E2998 - - - 1
Cale Spacer ,
64 | Sroub M10x70 Schraube 688 165:| CSN 021101.55| - - - 1
Vis Screw
65 | Podlozka 10.5 Unterlage 070 504 | SN 021702.15[ - - -1 4
Rondelle Washer
60 | iviauve Wii0 viutier 595 163 | LON UZi49Z.25] - - o i
Ecrou Nut
68 | Sroub’M8x65 Schraube 017626 [GSN02110155] - | = | - | 1
Vis Screw ' -
69 | Podlozka 9 zink Unterlage | 071226 €SN 021729 -] - -1.3
Rondelle, & Washer NE :
70 |MaticeM8 - .. Mutter 596 142 | 6SN021492.25| - | - | - | 1
Ecrou SoE= Nut : ;
: 73 |Pruzina 4-11352 zink _Feder 099 276 --1-T1
Ressort . ° : ‘Spring A
F 74 [Tanio Zugstange E2989 ' =l |1 [ 5
Tige . Draw. rod oy -
if 75 |Podiozka 10.5 . Unterlage 070504 [ €SN 02170245 - | - | - | 2
Bondalls A ] -
76 | Matice M10 o Mutter 596 163 | CSN 02148225 - | - | - [ 1
Ecrou ) Nut
91 | Tlumié& vyfuku Nelson 24500-A  Auspufftop 022 962 - - - 1
Silencieux- Silencer
91a | Sroub C6.3x16 Schraube 635116 [ CSN 021232.05( - | - | - | 4
Vis Screw
92 | Trubka prava g Rohr D3625 - - - 1
Tube . Tube .
93 |Trubka leva . Rohr D3626 -l -] -]
Tube -~ Tube
97 | Kryt tlumice Deckel £3400 - - - 1
Couvercle Cover
98 |Sroub M8x16 Schraube 067 284 | CSN 021103.551 - - - 4
Vis Screw
99 | Podlozka 8.4 : Unterlage 070 812 | CSN 021702.15| - - - 4
Rondelle Washer

61



‘4 Nahon pojezdu Buhne ]
MT8-110 |

D Transmission Drive

Podiozka 8 Unterlage 276 721 SN 021740.05
Rondelle Washer

101 | Matice M8 . Mutter 069176 | CSN021401.25] - | - | - | 4
Ecrou ) Nut

104 | Clona ’ Blende E3405 - - - 1
Disphragme . - Diaphragm

"

63



MT8-110.22M1
MT8-110.25M1
MT8-110.26M1

MT8-110.29H1

-]

121

136




8 Zadninaprava

Pont arriére

Rear axle

Hinterachse

- MT8-110

Zadni ndprava oviadani Rear axle E3300
Pont arriére Hinterachse

1 | Hydro-gear IHT 319-650 Hydro-gear 019 182 1] 1 111
Hydro-gear Hydro-gear

2 | Ventilator / kladka 702 403 Fan / rolie 019 273 1 1 1 1
T e (i Winailge! / ionei

§ | Paka brzdy Lever E0454 1 1 1 1
Levier Hebel

6 | Pedal nozni 3-D0494 Pedal 008 135 1 1 1 1
Pédale Fusshebel

7 | Paka brzdy Lever E0441 1111 1}1
Levier Hebel

8 |[Zarazka Stop E0447 1 1 1 1
Boite Anschiag

9 |Kolik 6x25 Pin 628336 CSNO22156 | 2 | 2 | 2 ] 2
Cheville Stift

13 | Téhlo brzdy Draw. rod E0438 1 1 1 1
Tige Zugstange

14 1Cep Pin Enaa7 111 bl
Fusée Bolzen

16 |PodloZka 8.4 Washer 070812 | 6SN021702.15| 3 | 3 | 3 | 3
Rondelle . U-Scheibe '

16 | Zaviagka 2x14 Splint pin 509954 { CSN 02178105 3 | 3| 3 | 3
Goupille Splint

17 | Pouzdro Bush E0451 1 1 1 1
Doviiie B Huelse

18 | Pojistny krouZek 16 Circlip 123300 | CSN 022930 1 1 1 1
Anneau de sirreté Sicher. ring : ’

20 |PruZina 2.5x15x40x10.5 zink Spring 018 880 | €SN 026020.0-f 1 'R EE
Ressort ) Feder

21 |PruZina 1.25x11.25x48x13.5zink  Spring 081474 | CSN 0260200 | 1| 1| 1| 1
Ressort ' " Feder

22 |Podlozka 8.4 Washer 070812 | CSN021702.15] 3| 3 | 3 | 3
Rondelle . U-Scheibe

23 |Matice M8 Nut 506142 | GSN 02149225 1 | 1 | 1 | 1
Ecrou ) Mutter

25 |Hak Hook E0436 1111171
Gancho Haken |

20 | Fiugina $-DU 154 cink Spring UG Ui iy iy i
Ressort Feder

27 |Sroub M8x30 Screw 589 782 | CSN 021101.55 | 1 1 1 1
Boulon Schraube

28 {Matice M8 Nut 069 442 | CSN 021403.25]| 1 1 1 1
Ecrou Mutter

29 | Matice M8 Nut 596 142 | CSN 021492.25| 1 1 1 1
Ecrou Mutter

31 | Kulisa Gate E0452 1111 1}1
Kulise Kulisse

86



8 Zadni naprava Rear axle MTS 1 165
Pont arriére Hinterachse
Podlozka 8.4 Washer: 070 812 | CSN 021702.15
Rondeile U-Scheibée

33 | Zavlagka 1.6x12 Splint pin’ 072543 |CSNO021781.05] 1 | 1 | 1 | 1
Goupille : Splint

34 |Podiozka . Washer E3317 1]11]1]1
RCnacte U-Schsive

35 | PodloZka Washer 7| E0475 111111
Rondelle U-Scheibe

36 |Viozka oL Insert E0476 1[1]1]1
Pitce d'insertion ] Einlage :

37 |Sroub M8x110 Screw 048854 [CSN 02110155 1 | 1 | 1 | 1
Boulon Schraube

38 |Podlozka 8.4 Washer 070812 | CsNo021702.15] 1 | 1| 1] 1
Rondelle U-Scheibe

39 | Matice M8 Nut 070084 | CSN021401.55] 2 | 2 |-2 | 2
Ecrou Mutter

41 | Pedal pojezdu Pedal E3311 111 1] 1
Pédale .. Fusshebel .

42 | Drzak Haldear En4Ra 111411
Support de siége Halter

44 | Palec Finger E0478 1i]1]1}]1
] Accessoir - - Daumen 2

45 | Matice M8 Nut 596 142 [CSN021492.25{ 1 | 1 | 1 | 1
Ecrou Mutter

48 | Sroub M6x16 Screw 067242 | GSNo02110355] 2 | 2 | 2 | 2
Boulon Schmube ’

49 |Podlozka 6 Washer 276700 [ CSN02174005| 2 | 2 | 2 [ 2
Rondelle U-Scheibe ¢ ’

50 | Matice M6 Nut 590 025 | CSN 021401.55| 2 2]% 2
Ecrou Mutter

55 | Téhlo Draw. rod E3310 1 1 1 1
Tige Zugstandge

56 | Matice M10 Nut 060183 | CSNO021401.25] 1 | 1 | 1 | 1
Ecrou Mutter

81 |Péka Lever E3306 11 1]1
Levier Hebel

85 |Sroub M8x20 Screw 067 291 | SN 02110355| 2 | 2 | 2 | 2
Boulon Schraube

G | FoUIvZRG O Wasiter CTUGIZ [GONUZITUZ.i3] 2 | 2 | 2 | <
Rondelle U-Scheibe

87 |Matice M8 Nut 506142 | CSN02149225| 2 | 2 | 2 | 2
Ecrou Mutter

90 |Paka Lever E0818 Tp1] 111
Levier Hebel

91 |Podiozka 6.4 Washer 070 805 | CSN 021702.15| 1 1 1 1
Rondelle U-Scheibe

92 |Zaviadka 2x12 Splint pin 399545 {GSN021781.05) 1 | 1 ] 1 | 1
Goupille Splint

67



8 Zadni naprava Rear axle MT 8 1 1 0 :
Pont arriére Hinterachse S aE G
Spojka Coupling - E0471
Accouplement Kupplung
95 | Pérova zavlacka 4-02656 zink  Splint pin- 081 852 21212
Goupille Splint
99 | Rukojet 4-5911-3512 Grip 614 892 1111
Beioncs tiandgiin
100 | Ty¢ oviadani Control E0821 1 1 1
Barre Betatigung
101 | Paka Lever E0457 111
| Levier Hebel
105 { Cep Pin E0823 1111
Fusée Bolzen
} 108 | Podiozka 8.4 Washer 070 812 | &SN 021702.15 2|22
' Rondelle U-Scheibe
109 | Zaviadka 2x14 Splint pin 509 954 | CSN 021781.05 21 21|2
Goupille Splint 2 l
110 | PruZina 1.6x14.1x56x19.75 A=5 Spring 681 046 | €SN 026030.0 1 1 1
Ressort Feder
111 1&rauh Scraw E0g21 11 h
Boulon Schraube
112 | Podlozka 8 Washer a 276 721 | GSN 021740.05. 1 1 1
Rondelle U-Scheibe o
113 | Matice M8 Nut 069 176 | CSN 021401.25 11111
Ecrou Mutter e
116 | H¥idel Shaft E3503 111
Arbre Welle
119 | PruZina pojezdu 4-E0834 Spring 018 894 111] 1
Ressort Feder 2
121 | Uhlovy kloub A13 Joint 580 575 2% ]2
Joint articulé Gelenk
122 | T4hlo Draw, rod E3512 1] 1] 1
Tige Zuastanac
123 | Matice M8 Nut 069 176 21212
Ecrou Mutter
136 | Tahlo Draw. rod E3506 1111
Tige Zugstange
137 | Zaviadka 4x22 Splint pin 072711} GSN 021781.05 1] 171
Goupille Splint
136 | FPudivZka 10.5 Washer UT0 504 | GOSN UZ1702.15 i i i
Rondelle U-Scheibe

69






10 Zvedani sekadky Heben mechanismus MT8-11 0 ’
Dispositif de ievage Lifting mechanism R

Zvedani sekacky Heben mechanism. | E2840
Dispositif de levage Lifting mechanism

2 | Paka zvedani Hebel E0491 1 1 1 1
Levier Lever N

3 {Rameno levé Arm E0496 1 1 1 1
Dras gaucne Arm

4 | Rameno pravé - - Arm E0497 111111
Bras droit Arm

5 | Kolik 8x32 Stift 074960 | CSNoO022156: | 2 |.2 | 2 | 2
Cheville . Pin 3

11 | Tahlo Zugstange E0503 21212} 2
Tige Drawina rad .

12 |PodloZzka 8.4 Unterlage 070812 | GSN 02170215 2 | 2 | 2 | 2

" | Rondelle Washer :

13 | Zaviacka 2.5x16 Splint 072 144 | SN 021781.00] 2 | 2 2 2
Goupille Splint pin

14 | Hiidel Welle E0505 1 1 1 1
Arbre . Shaft '

15 ] Rozpérka L=146 Spreitze Y0190 1 1 1 1

Entretoise Spacer )
4 16 |Rameno levé "~ Arm. _E050 111]1]1

Bras gauche Arm ey

17 |Rameno pravé - Arm % 11111
Bras droit Arm

21 | Rozpérka L=28 Spreitze ~-1-Yo189 2121212
Entretoise Spacer - L. ]

22 |Kolik 5x40 Stift 447445|°CSNO22156 | 1| 1| 1| 1
Cheville Pin ' C A

23 |Sroub M10x25 Schraube 067340 [GSNo02110355] 2 [ 2 | 2 | 2
Vis Screw

24 |Matice M10 Mutter 069456 [CSN021403.25] 2 | 2 | 2 | 2
Ecrou nNut

25 |Drzak Halter E2841 1 1 1 1
Support - Holder

26 | Sroub M8x25 *-: Schraube 067305 f CSN021103.55| 3 1 3 | 3 | 8
Vis ' Screw .

27 |PodioZka 8.4 Unterlage 070812 | 6SN 02170215 6 [ 6 | 6 | 6
Rondelle Washer L

28 |Podlozka 8 Unterlage ‘| 276 721 |.CSN021740.05) 3 | 3| 3 | 3
Rondelie Washer

29 | Matice M8 Mutter 070 084 | CSN 02140155} 3 | 3 3 3
Ecrou Nut

32 | Podlozka Unterlage D3586 21212} 2
Rondetle Washer

22 I'Matice M2 . Mutier nza 17¢ [ &enootaaiosl 2 1 o 1 o 1 o
Ecrou Nut e

34 | Matice M8 Mutter 069 442 | CSN 021403.25] 2 2 2 2
Ecrou Nut

71




10 Zvedani sekadky Heben mechanismus
MT8-110

Lifting mechanism

Dispositif de levage

021043

PruZina 3.15x28.15x330x90 A=10 Feder

Ressort . Spring

41 | Trubka . Rohr D0549 11111
Tube . . Tube

42 |Zapadka Fallklinge D0166 1] 1}11]1
Clhigust Fawi '

43 |Tahlo Zugstange D0237 111{1]1
Tige ©° ° Drawing rod

44 |Rohatka : Sperrung .1 D0961- 11111
Rochet Ratclietr

45 |PruZina 1.25x11.25x48x13.5zink  Feder 081474 |'€SN0260200 | 1 | 1| 1] 1
Ressprt Spring

46 | Pouzdro Hiilse D0523 1 1 1 1
Douille Bush R

47 |Rozpérka Spreitze D0525 | . 1 1 1 1
Entretoise Spacer )

48 | Sroub M6x35 Schraube 095282 | €SNO021103.55] 1 | 1 | 1 | 1
Vis Screw

40 | Dadinilag 4 Unteiriags 455 531 | TSN OZIT02.55 i i i i
Rondelle Washer

50 |Podlozka 6 ) Unterlage 276700 [CSN021740.05| 1 | 1 | 1 | 1
Rondelle _  Washer

51 | Hiide! " Welle E0494 I BERERE
Arbre . Shaft ‘

73



10.22M1
10.25M1
10.26M1

MT8-
MT8-
MT8-
MT8-

© 74



15 Sekacka

Faucheuse rotatire

Hackener

Cutter

MT8-110 |

Sekacka Hackener
Faucheuse rotatire Cutter

1 | Kryt nozi Deckel E2781 1 1 1 1
Capot de protection Cover

2 | Hfidel Welle D3189 1 1 1 1
Aibie Siwait

3 |Lozisko 6204 RS Lager 592806 CSN 024640 212|272
Roulemeit Bearing

4 |Lozisko 6204 A 2RS "~ Lager 096473 €SNO024640 | 2 | 2 | 2 | 2
Roulement_ ‘ Bearing

5 | Naboj Nabe D0046 2|1 2122
Moyeu Hub ’ N

6 Pojistny krouzek 20 Sicherung ring 077546 | CSN 022930 2122} 2
Bague de blocage Circlip

7 | Hridel Welle D3188 1 1 1 1
Arbre Shaft

10 | Sroub M8x30 Schraube 067312 [ CSN021103.55| 6 | 6 | 6 | 6
Vis : Screw

11 | Padiafia Q intr b e Cr Pl e 4 14 140 14
Rondelle Washer -

12 |Podiozka 8.4 Unterlage 070812 | CSN 02170215 9 [ .9 | o | 9
Rondelle Waéher

13 | Matice M8 Mutter 596 142 | 6SN 021492.25] 17 | 17 | 17 | 17
Ecrou Nut

16 | UnaSeg Mitnehmer D0087 212121 2
Entraineur Driver

17 | NGZ pravy Messer E2785 1]ttt
Couteau droit Knife .

18 | NGz levy Messer’ E2784 'RERLRRE
Couteau gauche Knife B i

19 |&roub M6x25 - Schraube 090384 [ &SN 02110355 4 | 4 | 4 | 4
Vis Scraw

20 ]| Podiozka 6.4 Unterlage 070805 | CSNo021702.15| 4 | 4 | 47| 4
Rondelie Washer

21 | Matice M6 Mutter 596275 | CSN021492.25( 7 | 7 | 7 | 7
Ecrou " Nut e ®

22 |Podlozka Unterlage. D088t 4|1 4| 4] 4
Rondelle Washer

28 | Sroub M10X1x25 Schraube 016862 |CSN021103.50| 2 | 2 | 2 | 2
Vis ' ‘Screw .

24 {Sroub Schraube D3220 . 221212
Vis Screw -

25 | Podlozka 11 zink Unterlage 071233 { CSN 021729 4 4 41 4
Rondelle Washer , ] :

30 |Deska Platte E2782 1111111
Plaque Plate )

31 |Cep Bolzen D3587 1111
Cheville Pin

75



15 Sekacka Hackener MTB 1 1 O
Tondeuse Cutter G aee

Kladka Z=22 Rolle D3584
Galet Roller

33 | Lozisko 6203 2RS Lager 021673 CSN 024640 212122
Roulement Bearing : .

34 | Pojistny krouzek 40 Sicherung ring 078016 | CSN 022931 2|2 2] 2 )
HasscldslSicsans Siicnje ) ‘

35 | Pojistny krouZek 17 Sicherung ring 077511 CSN022930 | 2 2122
Bague de blocage Circlip

37 | Napinak Spanner D3585 111471 1
Tendeur. Tightener )

.| 38 |Sroub M10x25 Schraube 067340 | GSN021103.55{ 1 | 1 | 1 | 1
! Vis Screw R

39 | Podlozka 10 Unterlage 071541 | 6SN 02_1 740.05{ 1 1 1 1
Rondelle Washer B

41 | Pouzdro 4-D00S0 Hiilse 011600 3}13|3}3
Douille Bush . .

43 | Pouzdro Hiilse D0049 : ' 3|3]3/|3
Douitle Bush ‘

44 | Sroub Max50 Schse oseese | SSNOSIICISs| 5 (.5 5 5
Vis Screw B

46 | Sroub M8x40 Schraube 684381 |CSNoO21151:25] 1 [ 1] 1 | 1
Vis . Screw

47 | Rozpérka Spreitze D3588 - X 1 1 1 1
Cale Spacer :

48 | Sroub M8x20 Schraube 067291 | €SN 021103.55| 5 | 5 | & 5
vis Screw

49 | Sroub M6x16 zink Schraube 509933 | GSNo02i319 | 2| 2| 2| 2
Vis Screw X

50 |Podlozka 6.6 zink Unterlage 071212 €SNo021720 | 3 [ 3 |% | 3
Rondelie Washer i

51 | Rozpérka Spreitze D0676 111 1 1
Cale Snacer : :

52 |Sroub M6x20 zink Schraube 077 042 | €SN 021319.00] 1 1 1 1
Vis ’ ~ Screw

58 | Rozpérka Spreitze D3199 | - 212 2] 2
Cale o Spacer < N :

59 | Kiladka Z=40 Rolle D3583 |- 22|22
Galet Roller - 1

82 [rudivzka . Unterlage .] D3586 1] 1] 1 1
Rondelte ‘ Washer B

63 [Remen ozubeny DS8M1760 Riemen 021 750 | - MITSUBOSH! | 1 1 1] 1
Courrole dentée Belt )

67 |Kryt Deckel : E2783 111 1]1
Couvercle Cover . ’

69 | Sroub 3.9x13 Schraube 300462 | GsN 02122505l & | & | & | &
Vis ’ - Screw

71 |Podlozka s - Unterlage E0672 515|565 |5
Rondelle Washer

77



15 Seckacka

Tondeuse

Hackener

Cutter

MT8-110

Podlozka 4.3 Unterlage 070 980 | CSN 021726.15
Rondelle Washer

75 | Remenice Riemensch. D3236 1]1]1
Poulive Pulley

76 | Rameno kladky s pouzdrem Arm E0673 1111
e A

76a | Rameno kladky Arm E0674 1111
Bras de galet Arm

76b | Pouzdro Hiilse E0678 212} 2
Douille Bush

77 | Napinaci kladka Rolle E0679 ti1]1
Galet-tendeur Roller 1

78 | Lozisko 6202 A 2RS Lager ] 684010 | GSN 024640 1]1]1
Roulement Bearing 5

79 | Pojistny krouzek 35 Sicherung ring 077973 | CSN 022931 2| 2] 2
Bague de blocage Circlip .

80 | Naboj Nabe E0683 1111

) Moyeu Hub ' s
81 | &rouh MRyas Schrauhe 204260 | £aN 021181 25 11111
~ vis Screw o

82 |Podlozka Unterlage E0680 1111
Rondelle Washer

83 | Sroub M8x20 Schraube 278 893 | CSN 021151.25 1.]1] 1
Vis Screw i

87 |Kolo 4-D0963 Rad 012 441 8 8 8
Roue Wheel ]

88 |Cep Bolzen D0048 414} 4
Cheville Pin a

89 |Krouzek 9 Ring 643 325 | CSN 022929.05 4l a
Anneau Ring

92 |Remen B-1400 Li Riemen 049653 | CSN 023110 1 1 1
Courroie Belt )

93 | Kryt ndhonu 3-E0682 Deckel 018 691 11141
Couvercle Cover '

94 |Sroub M5x16 Schraube 580 792 | €SN 021103.15 4|4l a
Vis Screw

95 | Podlozka 5.3 Unterlage 070 476 | SN 021702.15 4141 4
Rondelle Washer 5

56 | Fudiozka 5 uUnteriage OTiDi5 [CONUZIT4005| 4 | & |- 4 | &
Rondelle Washer

98 |[PruZina 3.15x28.15x270x72 A=8  Feder 017 346 1111
Ressort Spring .

99 | Matice previeénd DN13 Z=3/4" Mutter 021 064 212 2
Ecrou Nut

79




-MT8-110.22M1
MT8-110.25M1
MT8-110.26M1 |

. MT8-110.29H1

~20

80



20 Tunel

Tunnel

Tunnel

Tunnel

MT8-110

Tunel Tunnel E2880
Tunnel Tunnel
1 | Tunel Tunnel E2881 1 1 1 1
Tunnel Tunnel
2 | Sroub M4x20 Schraube 277016 | GSN021131.14| 4 | 4 414
Vis Screw Iy
3 |PodloZka 4.3 Unterlage 070 462 | CSN 02170215 22 .22 | 22| 22
Rondelle Washer
4 | Membrana EQ098 Membrane 017 822 11|17}
Membrane, Diaphragm ] .
5 |Pfiruba . Flansch E0100 11 [1]1
Bride Flange e i
6 |Podlozka 4 Unterlage 279 020 | €SN 021740.05| 10 | 10-| 10 10,
Rondelle Washer '
7 | Matice M4 Mutter 069 141 | CSN 021401.25[ 10 | 10 | 10 | 10
Ecrou Nut
10 | Mikrospina& ENIKA Mikroschalter E0103 | VM-05S-03C0 | 1 1 1 1
Mikrointerrupteur Microswitch
11 [ &roub Moves Schiauns 065562 8oNGiigias; 2 2,2 2
Vis Screw ]
12 |PodloZka 3.2 Unterlage 310440 | 6SN021702.14] 4 | 4 | 4 | 4
Rondelle Washer ' o :
13 |Podiozka 3 Unteriage 288063 | GSN021740.04| 2 | 2 [ 2 | 2
Rondelle Washer e
14 | Matice M3 Mutter 069 134 CSNo021401.25| 2 | 2| 2| 2
Ecrou Nut ERE
15 | Svazek vodidh 4-E0104 Buendel 024 462° 1 1 1 1
Faisceau de cond. Bundle -
16 | Kryt &idla 3-E0105 Deckel 017 864 'HERARE
Couvercle Cover
17 | Clona Blende E0106 1 1 1 1
Para Protactiva
19 | PodloZka 6.4 Unterlage 435541 |CSN 02170205 2 | 2 | 2 | 2
Rondelle Washer
20 |Sroub Max10 Schraube 646562 [ CSN 02115125} 2 | 2 | 2 | 2
Vis Screw :

81




MT8-110.22M1
MT8-110.25M1
MT8-110.26M1

21A—

a7.




21 Zasobnik rozlozeny Bunker 1
MT8-110
A  Trémie Bunker .
Zasobnik rozlozeny Bunker Y0230
Trémie .. Bunker
1 |Viko zasobniku Deckel E2714 1 111 -
Couvercle Cover
2 | Boénice leva - Seitenteil E2755 11111 -
Toie - Sidie .
3 |Bodnice prava Seitenteil E2756 tr1) 1] -
Tole Side .
4 | Pricka Diagonale E2750 1 111 =
Travers Bar
5 |Pricka Diagonale E2754 111} -
Travers Bar 5
6 | Sroub Méx16 Schraube - 062841 | CSN 021103.15] 12| 12 [-12 | -
Vis Screw
7 {Podlozka 6 Unterlage 276 700 | CSN 02174005 6 | 6 | 6 | -
Rondelle Washer
8 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492,25/ 16 | 16 | 16 | -
Ecrou Nut
11 1Clona Slenas C2750 iy i -
Disphragme Protective .
12 | Sroub M6x10 Schraube 278886 | CSN 02110325 2 | 2 | 2 | -
Vis Screw: L
13 | Podiozka 6.4 Unterlage 070 805 CSN 021702.15| 2 ? 2 0
Rondelie Washer ’
16 {Zavés levy Gehaenger E2735 1 111 -
Suspension Suspension
17 | Zavés pravy Gehaenger E2736 1 1 1 -
Suspension Suspension .
18 | Trubka Rohr E2751 22 %=7-
Tube Tube
19 | Madio Griff E2733 1 1 1 -
Manche Rail o
20 {Sroub Méx16 Schraube 062841 | CSN021103.15] 8 | 8 | 8 | -
Vis Screw
21 jKryt Deckel E2760 1 1 1 -
Couvercle Cover o
24 | Kryt levy 4-E2767 Deckel 022 696 1 1 1 -
Couvercle Cover
25 | Kryt pravy 4-E2768 Deckel 022682 1 1|1 -
Couvercle Cover .
26 | Sroub M5x20 Schraube 649610 [CSN021151.25] 4 | 4 | 4 | -
Vis Screw
27 |Podiozka 5.3 Unterlage 070 476 | ESN 021702.15f 4 | 4 | 4 | -
Rondelle Washer ‘“
28 | Matice M5 Mutter 111545 | &sNn21aao o5l a T ot a1
Ecrou Nut
30 | Dno zdsobniku Boden E2745 1 1 1 -
Corps Bottom

83



21 Zasobnik rozloZeny

A  Trémie

Bunker

Bunker

Rahmen

E2715

MT8-110

Cadre Frame

32 |Podlozka 8 Unterlage 276 721 éSnN 021740.05 4414 -
Rondelte Washer

33 |Matice M8 Mutter 069 176:| CSN 021401.25 4|4 -
Envan AL

34 |Krouzek 15 Ring 007 252 | GSN 022920.05 2|12 -
Bague Ring

35 | Podlozka 19 Unterlage 070 546 | CSN 021702.15 2 2 -
Rondelle Washer :

36 | Potah zdsobniku 3-E2730 Uberzug 022 360 111 -
Revéfement Coat I

37 | Kryt zasobniku Deckel E2731 1 1 -
Couvercle de la trém Cover L :

38 | Sroub M5x16 Schraube 580 792 | CSN.021103.15 5| 5] -
Vis Screw »

39 |Podlozka 5.3 Unterlage 070 476 | GSN 021702.15 55| -
Rondelle Washer : )

40 | Matice M5 Mutter 111 848 | £QN 021409 98 Bl &1 -

‘| Ecrou Nut

41 | Podiozka 5.5 zink Unterlage 071205 CSN 021729 5|5 -
Rondelle Washer

42 | Oblouk Bogen E2764 212 -~
Main courante Bend

43 |Podlozka 8.4 Unteriage 070 812 | CSN 021702.15 4 4 -
Rondelle Washer
Madio Griff E2734 1 1 -
Manche Rail g
Hadice L=1160 Schlauch Y0228 1|4 -
Flexible verifier Hose

46 | Tésnéni2-01287 Dichtung 051 192 212]) -
Etanchéité Seal

85



& 1 L

MT8-110.29H1 TN g\
. LTE-) S TN o

86




21 Zasobnik roziozeny Bunker MT8 11 0

B Trémie Bunker .
Zasobnik rozloZzeny Bunker Y0238
Trémie" Bunker

1 | Viko zdsobniku Deckel E3362 - - - 1
Couvercle Cover R o

2 | Pfedni rdm Rahmen ‘E3382- -1 -1 -11
el Tiaine

3 |Ramdna Rahmen E3384 - - - 1
Cadre ' Frame

4 |Vzpéral . Diagonale | E3391 -1 -1-12
Travers | Bar

5 |Vzpérali Diagonale E3393 -1 -] 2
Travers Bar

6 |Clona Blende E2766 -l -t -]
Disphragme Protective .

7 | Sroub M6x10 :  Schraube 278886 |CSN 02110325 - | - | - | 2
Vis Screw | R

8 |Sroub M6x16 - Schraube 067 242 | CSN 02110355 - | - | - | 8
Vis Screw "

9 | &rouh Maxon : _8chranha a1 728 L deNnottnass]l 1 L1 L o
Vis . Screw

10 | PodloZka 6 #/Unterlage 276700 | &SN o021740.05] - | - | - | 8
Rondelle Washer

11 | PodloZka 6.4 Unterlage 070805 | SN 021702.15| - | - | - | 2
Rondelle Washer

12 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492.25| - - - 4
Ecrou Nut

13 |Ramdna Rahmen E3385 - - - 1
Cadre Frame

14 | Dno zésobniku Boden E3389 - - = 1
Cbrps s Bottom

15 | Sroub M6x16 Schraube 067 242 | GSN 021103.55| - - -1 4
Vis Screw

16 | Podlozka 6.4 Unterlage 070805 | SN 02170215 - | - | - | &
Rondelle . Washer

17 | Matice M6 P Mutter 596275 | CSN021492.25{ - | - | - | 4
Ecrou ’ Nut

18 | Ram horni Rahmen E3363 -y -1 -11
Cadre . Frame :

iS5 | Vedeni Leitung E3374 CO B B I
Conduite L Line .

20 |Sroub Méx16 "~ Schraube © |.067242 | CSN021103.45) - | - | - | 5
Vis Screw 2

21 | PodloZka 6.4 : Unterlage 435541 | GSNo021702.45] - | - | - | 9
Rondelle » Washer

22 | Matice M6 i Mutter 596 275 | 6SN 02149225 - | - | - | 5
Ecrou Nut

23 |Cep R Bolzen E0631 -1 -1-12
Tourillon Pin

87



21 Zasobnik roziozeny Bunker - L
) MT8-110
B  Trémie
Rozpérka Spreitze E0633
Entretoise o Spacer
25 | Tahlo Zugstange E0634 -1 -1-12
Tige de traction ".Draw.rod -
26 |Sroub M6x25 »  Schraube 093 145 _(.'>SN 02110155 - | - | - | 2
Vis Screw ’
27 |Paka " .. . Hebel E3375 -t -1 -11
Levier T Lever
28 | Potah zdsobniku 3-E3380 Uberzug 024 630 -l -1-11
Revéfement Coat
29 | Drzék pistnice levy Halter E3377 -1 -1 -11
Support Holder :
30 | Drzak pistnice pravy Halter E3378 -1 - -1 1
Support , » Holder
31 ] Kolik 3x16 Stift 024623| CSNoO22156 | - | - | - | 2
Cheville Pin
32 | Viko zdsobniku hydraulického Deckel 024 252 - - - 1
Couvercle . 0-E3373 Cover
23 [ &roub MEx1e S ELraeresdneada = e e HE
Vis Screw
34 | Podlozka 5.3 Unterlage 070476 | €SN02170215] - | - | - | 6
Rondelle . Washer
35 | PodloZka 5.5 zink Unterlage 071205 | CSN 021729 =l -1-14
Rondelle . Washer ' i
36 |Matice M5 Mutter “ 1111545 | CSN02149225] - | - | - | & :
Ecrou Nut ! . )
37 |} Oblouk Bogen E2764 - - -] -1]12
Main courante Bend . !
38 |Podlozka 8.4 Unterlage 070812 | 6SN021702.15] - | - | = | 8 i
Rondelle Washer
39 | Matice M8 Mutter 596142 | SN 02149225| - | - | - | 4
Ecrou Nut .
40 |Madio 4-E3379 Griff 024 581 S B !
Manche Rail ;

89



MT8-110.22M1
MT8:110.25M1




25 Panel pristrojti

A Panneau

Armaturentafel kasten

Instrumental panel

MT8-110 |

Panel pFistrojil Armaturentafel E2824
Panneau Instrumental panel '

- | Panel pfistrojt Armaturentafel E2827 1 -l -
Panneau Instrumental panel

1 | Panel s oviadanim Paneel E3030 = - -
Panneau Panel

1 | Panel s oviaddnim Paneel E3031 1]1-]-
Panneau Panel

3 | Spinaci sk¥iiika 14.111.000 Schaltkasten 007 385 1 = -
Commut. d"écl. etd” all Switch box

5 | Spinac 16.354.100.01 Schalter 017 871 1 - -
Commutateur Switch :

6 | Spina& 17.350.100.01 Schalter 018 110 1] -1 -
Commutateur Switch

7 |Spinaé 16.350.100.01 Schalter 018 131 11 -1 -
Commutateur Switch

9 | Zaslepka P/N 13.350.115 Verblendung 021 036 3 -4 -
Bouchon Blinder

11 | Deska kontrolek E0923 Platte 017 983 1 = =
Plaquette Plate

12 | Drzsk Halter E0938 2 -4 -
Support Holder

13 | Sroub M3x10 Schraube 410 686 CQN 021151.24 2 -1 -
Vis Screw

14 | PodloZka 3.2 Unterlaae 310 440 | ESN 021702.14 4 - -
Rondelle Washer .

15 | PodloZka 3 Unterlage 288 063 | CSN 021740.04 4| -1 -
Rondelle Washer . .

16 | Matice M3 Mutter 310 461 | CSN 021401.24 4] -1-
Ecrou Nut

17 | Sroub M3x8 Schraube 458 721 | GSN 021131.24 2] -1 -
Vis Screw

20 |Svazek vodici 2 E2826 Buendel 022 325 = -1 -
Faisceau de cond. Bundle

20 | Svazek vodict: 2 E2829 Buendel 022 871 1 - -
Faisceau de cond. Bundle .

21 | Relé prepinaci 12V 443811445141  Relais 012 182 4 | - @
Régulateur Relay

22 | Relé 443811445145 Relais 022 332 1] -] -
Régulateur Relay ’

23 [Sroub 4.8x9.5 Schraube 022 262 | CSN 021232.05 5§ (-1 -
Vis Screw

24 |Podlozka 5.3 Unterlage 071 674 | GSN 021745.05 5| -1 -
Rondelle Washer

1 | Solenoia 3245 265 Viagneitsciaiter 007 B30 | RAFID 12V HD 1 -1 -
Solénoide Selenod 50%

32 | Sroub M6x12 Schraube 475 700 | €SN 021131.24 2 -1 -
Vis Screw

"1




25 Panel pFistrojti Armaturentafel kasten MT 8 1 1 0

‘A Panneau Instrumental panel : |,
Podlozka 6.4 Unterlage 070 483 | CSN 021702.14
Rondelle Washer S

‘34 | Podlozka 6.4 Unterlage 071 681 | CSN 021745.05 2 - -

Rondelle Washer

i35 |Podlozka 8.4 Unterlage 070 490 | €SN 021702.14 41 -1 -

. Rondelle Washer

36 | Podlozka 8.4 Unterlage 071695 | SN 021745.05 2 ~-| -
Rondelle Washer ;

37 | Panel Paneel E3036 L

: Panneau{ ; Panel

:38 |Lemovka Einfassband Y0234 1 - =
Profil de farmetira Edaine

39 | Oviadaé plynu Betétigung E3040 = = G
Commande Flap actuator

40 | Sroub M5x12 Schraube 065 056 | CSN 021151.25 21 -1 -

: Vis Screw

‘41 | Podlozka 5.3 Unterlage 071674 | CSN 021745.05 2 s =
Rondelle Washer

.42 | Matice M5 Mutter 069 155 | CSN 021401.25 2] -] -

Ecrou Nut

43 | Sroub M8x25 Schraube 067 305 | CSN 021103.55 41 -1-

: Vis - Screw

44 | PodloZka 8.4 Unterlage 070 812 | CSN 021702.15 8 o) O

‘ Rondelle Washer .

-45 | Podlozka 8 Untérlage 276 721 | 8N 021740.08 al -1 -

. | Rondette Washer 3 "

‘46 | Maticé M8 Mutter 069 176 | GSN 021401.25 4 - -

' Ecrou Nut L il

-47 [ Oviada¥ plynu Betitigung E3042 1[-7-

. Commande Flap actuator

48 | Oviadaé plynu: Betitigung E3041 = - N
Commande Fiap actuator

‘49 | Drzak ' Halter E3026 1] -1 -
Support Holder :

-50 {Sroub M5x14 Schraube 681004 | GSN 021103.15 2| -] -

: Vis Screw !

51 | PodloZka 5 Untgrlage 071513 | CSN 021740.05 2 - -
Rondelie Washer

52 | Matice M5 Mutter 069155 | GSN 021401.25 2 - -
Ecrou Nut

.83 | Sloupek volantu Saeule E3020 1 - -
Carter Post

54 | Oviadaé plynu Betatigung E3043 17 -1 -
Commande Flap actuator

93



MT8-110.26M1
MT8-110.20H1 (

25B




25 Panel pfistroj Armaturentafel kasten
MT8-110 |
B Panneau Instrumental panel 3
Panel pFistrojt Armaturentafel E3413
Panneau Instrumental panel
- { Panel pfistrojt Armaturentafel E2832 = - -1 1
Panneau . Instrumental panel
1 | Panel s ovladanim Paneel E3032 =1 -f{1]1
Panncau Faiiei
3 | Spinaci skiiiika 14.111.000 Schaltkasten 007 385 -1 -1 111
Commut. d’écl. etd” all Switch box
5 |Spinad 16.354.100.01 Schalter 017871 EEERERE
Commutateur ; Switch
6 | Spinaé 17.350.100.01 Schalter 018 110 -l -1 11
Commutateur Switch
7 |Spina& 16.350.100.01 Schalter 018 131 N R
Commutateur Switch
9 | Zaslepka P/N 13.350.115 Verblendung 021 036 - -1 313
Bouchon Blinder
11 | Deska kontrolek E0923 Platte 017 983 o o 1 1
Plaquette Plate
12 I Dr3sL bt EvCes - - 2 2
Support Holder
13 | Sroub M3x10 Schraube 410686 | CSN 021151.24] -~ - 212
Vis : Screw
14 | PodioZka 3.2 Unterlage 310 440 | 6SN 021702.14| - -141| 4
Rondelle Washer
15 |PodloZka 3 Unterlage 288 063 | CSN 021740.04 | - - 41| 4
Rondelle Washer :
16 | Matice M3 o Mutter 310461 | CSNO021401.24| - | - | 4 | 4
Ecrou ‘ . Nut B -
17 {Sroub M3x8 Schraube 458721 | CsNo21131.24] - [ - =2 | 2
Vis Screw
20 | Svazek vodiéh 2 E3412 Buendel 023 152 - - 1 =
Faisceau da cond. Rimdle
20 | Svazek vodiéi 2 E2834 Buendel 023 131 - -1 -11
Faisceau de cond. Bundle
21 | Relé pFepinaci 12V 443811445141  Relais 012 182 i -1 -141]4
Régulateur Relay
22 | Relé 443811445145 Relais 022 332 - - 1 1
Régulateur Relay
23 |Sroub 4.8x9.5 Schraube 022262 |CSN021232.05| - | - [ 5| &
: Vis Screw .
24 |Podlozka 5.3 Unterlage 071674 | CSN 02174505 - | - | 5| &
Rondelle .. Washer " )
' 31 | Solenoid 424 285 Magnetschalter 007 630 | RAPID 12VHD | - -1 1] 1
s Solénoide Selenod : 50%
32 | Sroub Mex12 Schraihe a7a7an | danaot4a1oal -1 - 1 21 2
Vis Screw
' 33 | Podlozka 6.4 Unterlage 070 483 | CSN 021702.14| - - 2] 2
Rondelle Washer

95



25 Panel pristroji Armaturentafel kasten MT 8 1 1 0 :

B Panneau Instrumental panel : :
Podlozka 6.4 Unterlage 071 681 | CSN 021745.05
Rondelle Washer

35 |Podlozka 8.4 Unterlage 070490 | CSN021702.14| - | - | 4 | 4
Rondelle Washer

36 | Podlozka 8.4 Unterlage 071695 | CSN 021745.05| - - 212
HEFEHE Wasier

38 | Poditadlo 700DN 1224VDC Kilometerzahler 017 976 CURTIS - - 1 1
Compteur Odometer

40 | Adapter 6.3 726308-1 Adapter 020 881 AMP - - 113
Adapter Adapter

41 |Panel Paneel E3037 -l -1 11
Panneau Panel

| 42" | Lemovka ' Einfassband Y0234 -P-1 0

Profil de fermeture Edgins

43 | Oviadaé plynu Betétigung E3044 - -1 1|1
Commande Flap actuator

44 | Sroub M5x12 Schraube 065 056 | CSN 02115125 - -1 2] 2
Vis Screw

48 I Dadlo3ka 52 Unterlage LR He R Je g S - 2,2
Rondelle . Washer

46 | Matice M5 Mutter 069 155 | SN 021401.25 - -4 212
Ecrou Nut

47 | Ovladaé sytiGe Betétigung E3029 -l -1 111
Commande Flap actuator B

48 | Trubicka Rohr Y0415 .| ¢ - - - 1
Tube Tube ’

49 | Sroub M8x25 Schraube 067305 | CSN02110355| - | - | 4 | 4
Vis Screw A

50 |Podlozka 8.4 Unterlage ) 070 812 | GSN 021702.15| - -18]8
Rondelle ; Washer :

51 |Podlozka 8 Unterage 276721 | CSN021740.05| - | - [ 4 | 4
Rondalia Wachar i

52 |Matice M8 Mutter 069 176 | CSN 021401.25 © - 4 | 4
Ecrou Nut '

53 | Ovladaé plynu Betitigung E3045 EN A O I |
Commande Flap actuator

54 |Drzak . Halter E3026 , -l -1t
Support ’ Holder

55 | Sroub M5x14 . Schraube 681:004 | CSN 021103.15]| - - 212
Vis Screw - “

56 |Podiozka 5 Unterlage 071513 | GSN 021740.05] - - 212
Rondelle Washer

57 |Matice M5 . Mutter 069 155 | CSN 021401.25| - - 21 2
Ecrou Nut

58 | Sloupek volantu Qaenle Eanon - - 1 1
Carter Post ’

97



MT8-110.29H1

29




29 Zvedani zasobniku Heben mechanismus MT8 1 1 0
Dispositif de levage Lifting mechanism

Zveddani zasobniku hydraulické Hebenung mech. E3200
Dispositiff de levage Lifting mechanism

1 | Hydrojednotka 108AE 19-BL-4HT Verteiler 022 801 - - 1
Distributeur Distributor

3 {Hrdlo Stutzen E3201 - - 1
George Neck

4 | Drzak hydrojednotky Halter E3202 - - 1
Support de hydro Holder

6 | Sroub M8x20 Schraube 067 291 | €SN 021103.55 -1 -12
Vis . Screw

7 |PodloZka 8.4 Unterlage 070 812 | &SN 021702.15 -] -] 4
Rondelle Washer

8 | Matice M8 Mutter 596 142 | CSN 021492.25 -1 -2
Ecrou Nut

9 |PodloZka 10 Unterlage 071 541 | GSN 021740.05 -1 =12
Rondelle Washer

10 | Sroub M10x16 Schraube 062995 | CSN 021103.15 -1 -12
Vis Screw

11 [<Zaina Stopien E3Zi7 - - i
Bouchon Plug

13 |Hrdlo Stutzen E0867 -1 -12
George Neck .

15 | Sroub G1/8" Schraube E0862 - -1 2
Vis Screw.

16 {Hadice L=350 Schlauch - Y0413 -1 -1 1
Tuyau Hose

17 | Hadicova spona 15 Schelle 081033 - - 1
Agrafe de tuyau Clip . .

19 | Tésnici krouzek 10x14x1 Ring 088 012 | CSN 029310.2 N L
Bague Ring

21 | Potrubi K Rohrleitung E3204 -1 -1
Conduita Bt 3

22 | PotrubiK 1.1 Rohrleitung E3208 -1 =11
Conduite Piping

23 |PotrubiK 1.2 Rohrleitung E3212 - -1 1
Conduite Piping

25 |PotrubiL Rohrleitung E3205 - -1 1
Conduite Piping

26 |PotrubilL 1.1 Rohrleitung . E3209 LI B
Conduite , “Piping .

27 {Potrubil 1.2 * Rohrleitung E3213 - -1 1
Conduite Piping

31 | Hadice SAE 100R1AT6 E1-270 . Schiauch 019 091 -f-12
Tuyau Hose

32 |Hadice SAF 10NR1ATR F1-470  Schianch 092 2423 - -12
Tuyau Hose

34 | Hydromotor 20/12-220 Hydrogenerator E3216 - -1 2
Hydromoteur Hydrogenerator

99




29 Zvedani zasobniku Heben mechanismus
MT8-110

Dispositif de levage Lifting mechanism

Hrdlo T 6-32 zink Stutzen 019 070 DIN 390!
George Neck

42 | Podlozka 10.5 Unterlage 070 504 | CSN 02170215 | - -1 -12
Rondelle Washer

44 | Zaviacka 3.2x18 Sicherung 072634 | CSN 021781.05] - - -1 2
Fusible Fuse

47 | Pfichytka Schelle E0870 -l -1 -12
Attache Clip

48 | Sroub M6x16 Schraube 067242 | CSN 021103.55| - | -~ | - | 2
Vis - Screw

49 {Podlozka 6.4 Unterlage 070 805 | CSN 021702.15] - - -1 2
Rondelle Wachar

50 | Matice M6 Mutter 596 275 | CSN 021492.25) - | - | - | 2
Ecrou Nut

51 | Prichytka valce Schelle E0888 -l -1-12
Attache Clip

52 | Sroub M6x16 Schraube 067 242 | CSN 021103.55 | - - - 2
Vis Screw

53 | Podlozka 6.4 Unterlage 070805 | CSN021702.15] - | - | - | ©
Rondelle Washer

54 | Matice M6 Mutter 596 275 | €SN 02149225 - -1 -12
Ecrou Nut

101



MT8-110.22M1
MT8-110.25M1
MT8-110.26M1

MT8-110.29H1
2 an

v v

31,32,34




30 Elektrovyzbroj

Egviperment électr.

Elektrische anlage

Elekt. system

MT8-110

i . 2 b8 Jvi | | i | 1
- | Elektrovyzbroj Elektrische anlage | E2820 1 - -
Egviperment électr. Elekt. system
- | Elektrovyzbroj Elektrische anlage | E2830 - 1 - -
Egviperment électr. Elekt. system
- | Elektrovyzbroj Elektrische anlage | E3410 ol - S 1 S
Egviperment électr. Elekt. system
- | Elektrovyzbroj Elektrische anlage | E2835 - - - 1
Egviperment électr. Elekt. system .
-4 | Vodi¢ 1 E2821 L=500mm Leiter 024 434 1 1 1 1
Conducteur El. conductor
5 |Vodié 2 E2822 L=400mm Leiter 024 441 1 1 1 1
Conducteur El. conductor
S Sl = = S s Leiter 0245 255 H 3 1 o
Conducteur El. conductor
9 | Hadice spirdlova L=100 Schlauch 92 409 2121212
Flexible Hose
10 [ Svazek vodi¢a 1 E2825 Buendel 022 304 1 - - -
Faisceau de cond. Bundle
10 | Svazek vodi&a 1 E2828 Buendel 022 885 - 1 - -
Faisceau de cond. Bundle
10 | Svazek vodi¢t 1 E3411 Buendel 023 145 - -1 1 -
Faisceau de cond. Bundle
10 | Svazek vodi¢ 1 E2833 Buendel 023 124 -1 -1-11
Faisceau de cond. Bundle
11 | Panel pfistroji Armat. kasten E2824 11 - - -
Pannean Inctr nanal
11 | Panel pfistroja Armat. kasten E2827 - 1 - -
Panneau Instr. panel
11 | Panel pfistrojti Armat. kasten E3413 - ||| =
Panneau Instr. panel
11 | Panel pfistrojii Armat. kasten E2832 - - - 1
Panneau Instr. panel
15 | Matice 8-32 zink Mutter 014 501 1 1 - -
Ecrou Nut
16 | Podlozka 6.4 Unterlage 071681 | CSN 021745.05] 1 1] 1 1
Rondelile Washer
19 | Vidlice 2-p6lova 1-780319-0 Gabel 017 843 1 1 1 1
Fourche Fork
20 | Kolik 2mm 163307-4 Stift 018 026 2 2 2 2
Cheville Pin
23 | Pojistka velkoplosna 15A Sicherung 017 920 ~ 1 1 1 1
Fusible Fuse
24 | Trubicka L=18 4x0,5 PVC Rohr Y0232 21 2| 2 2
Tube Tube
26 | Prachodka 11x2 Durchfuehr. 052446 | CSN633881.1| - | - | - | 1
Isolateur de traversiores Bushing
27 | Spinac VLD1S 00BA ZB00 Schalter 023 096 - - = 1
Interrupteur Switch

103




30 Elektrovyzbroj

Egviperment électr.

Elektrische anlage

Elekt. system

MT8-110

28 | Propoje spinade E2836 L=80mm Leitung 024 476
Conduite Line

29 | Krytka E 6.3 926539-1 Deckel 003 216 - -1 2
Chapcau Cover

30 | Adapter 6.3 726308-1 Adapter 020 881 - - 2
Adapter Adapter

31 | Spinac¢ 443854202000 Schalter 656 670 21212
Interrupteur Switch

32 | Krytka pryZova D0911 Deckel 012 161 21 2] 2
Chapcau Cover

33 | Matice Mutter D0642 2 2 2
Ecrou Nut

37 | Pések staliovaci 100x2,5 Dand 017 941 bbb
Bande Band

38 | Pasek 200x3,6 Band 007 644 5| 5|5
Bande Band

39 | Pasek s prichytkou Band 017 962 212 |2
Bande . Band

41 | Akumulator HITECH 7AR Akku 002 375 1 1 1
Accumulateur Accumulator

42 | Sroub M6x20 Schraube 308 992 | CSN 021103.15 21212
Vis ’ Screw

43 | PodloZka 6.4 Unterlage 070 483 | CSN 021702.14 21 2] 2
Rondelle Washer

44 |Podliozka 6 Unterlage 071520 | CSN 021740.04 21 2|2
Rondella achan

45 | Matice M6 Mutter 276 875 | CSN 021401.24 21 27] 2
Ecrou Nut )

47 | Prichytka Schelle E3025 1% [ 1
Agrafe Clip ‘

48. | Tahlo Zugstange E3024 2122
Tige Grawing rod

49 | Podlozka 6.4 Unterlage 070 805 | CSN 021702.15 21 2|2
Rondelle Washer

50 | Matice M6 Mutter 069 162 | CSN 021401.25 2122
Ecrou Nut :

52 | Uzavér objimky 8101.339 Verschluss 647 081 21 2] 2
Fermet. de machon Closure

53 | Zarovka 12V 5W BA15S Gluehlamne 210 181 21 0l o
Lampe Lamp

54 | Svazek svétla 3-E2831 Buendel 022 892 1 1 1
Faisceau de cond. Bundle

55 | Pasek s pfichytkou Band 017 962 1 1 1
Bande Band

56 [ Prichytka 05-5 Schelle 008 331 2 2 2
Agrate Clip

57 | Sroub M4x12 Schraube 064 005 | CSN 021131.25 24122
Vis Screw ’ )

105




30

Elektrovyzbroj

Egviperment électr.

Elektrische anlage

Elekt. system

MT8-110

Podlozka 4.3

3

070 462 | GSN 021702.15

Unterlage 2
Rondelle Washer :
59 | Podlozka 4.3 Unterlage 297 253 | SN 021745.05| - | 2 | 2
Rondelle Washer
60 | Matice M4 Mutter 069 141 [ SN 02140185 - | 2 | 2
Ecivu Nui

107




